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1400/03/24 - 1400/03/23فهرست اخبار

6 قائم مقام نظام صنفی کشاورزی انتقاد کرد تاخیر دولت در تعیین نرخ شیرخام جهان صنعت

8 گزیده اقتصادی روزنامه ها/کلید قیمت خودرو گم شد/ دولت همچنان حل مشکل گوشت و مرغ ر... 08:29 مشرق

13 پگاه؛ تنها برنده 10 تندیس و نشان ملی »ایمنی غذا« مستقل

14 پگاه؛ تنها برنده 10 تندیس و نشان ملی »ایمنی غذا« 07:01 نبض تجارت

15 سردرگمی تالار شیشه ای تعادل

17 حضور پررنگ محصولات پگاه در اقلیم کردستان عراق 17:35 تجارت گردان

18 پگاه؛ تنها برنده 10 تندیس و نشان ملی »ایمنی غذا« 16:37 مستقل آنلاين

19 کاندیدای ریاست جمهوری در جمع داهاتی ها؟/هراس کماندوهای کدخدا از فریاد روستا 16:18 بولتن نيوز

21 امروز کدان نماد ها بیشترین سود را داشتند؟ جهان اقتصاد

22 برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه پگاه فارس 15:47 تجارت گردان

23 اسامی سهام بورس با بالاترین و پایین ترین رشد قیمت امروز 1400/03/23 15:43 اصفهان امروز

24 بیشترین تغییر مالکیت حقیقی و حقوقی در بورس +جدول 15:02 مشرق

25 افت سه هزار واحدی شاخص بورس 14:38 اخبارپول

26 اسامی سهام بورس با بالاترین و پایین ترین رشد قیمت امروز 23 خرداد 14:21 ايران اكونوميست

27 معاملات مشکوک دو زیرمجموعه "خودرو ، خساپا" ، رکورددارافزایش سرمایه + 12 نماد 14:10 بورس پرس

28 اسامی سهام بورس با بالاترین و پایین ترین رشد قیمت امروز 1400/03/23 14:06 تسنيم

29 در روز افت 3665 واحدی شاخص رخ داد : /معاملات مشکوک دو زیرمجموعه "خودرو ، خساپا" ... 14:05 بورس پرس

30 پیش بینی مهم و اساسی از بورس در روز های آینده 13:30 اتحاديه طلا

31 تداوم اصلاح شاخص بورس با افت سه هزار واحدی 13:24 ايرنا

رد/س... 32 مهمترین عناوین اقتصادی 23 خرداد/تسهیلات قرض الحسنه یاری دهنده کسب وکارهای خُ 13:08 شبستان

35 پگاه ، تنها برنده 10 تندیس و نشان ملی »ایمنی غذا« 11:47 آتیه آنلاین

36 انتخاب نمایندگان شورای اسلامی کار پگاه آذربایجان شرقی 11:22 تجارت گردان

پگاه
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37 پگاه؛ تنها برنده 10 تندیس و نشان ملی »ایمنی غذا« 11:22 برداشت روز

38 پگاه؛ تنها برنده 10 تندیس و نشان ملی »ایمنی غذا« 11:22 دانا
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1400/03/24 - 1400/03/23گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

جهان صنعت

1400/03/24
قائم مقام نظام صنفی کشاورزی انتقاد کرد تاخیر دولت در تعیین نرخ شیرخام




یک مقام مسوول با انتقاد از تصمیم دولت برای تعیین نرخ شیرخام بعد از انتخابات ، گفت : این سرکوب قیمت ، ضررهای جبران ناپذیری به صنعت


دامداری کشور وارد می کند . 

موسی رهنمایی ، قائم مقام نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی با انتقاد از تصمیم دولت برای موکول شدن نرخ جدید شیرخام به بعد از انتخابات ، گفت

: قیمت تمام شده تولید شیرخام هم اکنون حدود شش هزار تومان و قیمتی که تشکل ها روی آن به توافق رسیده اند با 10 درصد سود 666/6 تومان

است؛ قیمت مورد نظر وزارت جهادکشاورزی نیز همین حدود است .

یک مقام مسوول با انتقاد از تصمیم دولت برای تعیین نرخ شیرخام بعد از انتخابات ، گفت : این سرکوب قیمت ، ضررهای جبران ناپذیری به صنعت

دامداری کشور وارد می کند 

موسی رهنمایی ، قائم مقام نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی با انتقاد از تصمیم دولت برای موکول شدن نرخ جدید شیرخام به بعد از انتخابات ،

گفت : قیمت تمام شده تولید شیرخام هم اکنون حدود شش هزار تومان و قیمتی که تشکل ها روی آن به توافق رسیده اند با 10 درصد سود 666/6

تومان است؛ قیمت مورد نظر وزارت جهادکشاورزی نیز همین حدود است . ; وی با اشاره به چند برابر شدن نرخ نهاده ها و علوفه دامی افزود :

علاوه بر اینکه نرخ مصوب نهاده ها افزایش داشته ، تمام نهاده مورد نیاز دامداران نیز با نرخ مصوب به دست آنان نمی رسد و بخشی از آن را باید از

بازار آزاد تامین کنند 

; رهنمایی اضافه کرد : قیمت یونجه امسال به 000/5 تومان رسیده در حالی که در مدت مشابه سال قبل بین 2000 تا 200/2 تومان بوده همچنین

قیمت کاه که ارزش غذایی زیادی هم ندارد ، سال گذشته 000/1 تومان بوده امسال به حدود 500/3 تومان رسیده و کرایه حمل ونقل و سایر هزینه

های تولید نیز افزایش سرسام آوری داشته است . ; وی تصریح کرد : در پاییز سال گذشته ، هزینه واکسیناسیون تب برفکی یک گاوداری با حدود

700 راس دام ، حدود پنج میلیون تومان بوده اما امسال این رقم به 35 میلیون تومان رسیده و هفت برابر شده است ; رهنمایی با اشاره به اینکه

مدت هاست دامداران منتظر اعلام نرخ جدید شیرخام بودند ، افزود : گره زدن قیمت شیرخام به انتخابات اقدام درستی نیست و به نوعی سرکوب

قیمت به حساب می آید و ضررهای جبران ناپذیری به صنعت وارد می کند و ما از دولت می خواهیم که دست از سرکوب قیمت محصولات

کشاورزی بردارد ; وی با بیان اینکه قیمت عمده کالاهای اساسی از روغن ، شکر ، برنج گرفته تا فرآورده های لبنی از نوروز تاکنون افزایش

چشمگیری داشته است ، گفت : نقش این کالاها در زندگی مردم بسیار پررنگ تر است و بنابراین ما معتقدیم که دولت بهانه جویی می کند تا قیمت

شیر را افزایش ندهد ; رهنمایی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تجمع دامداران به همراه گوسفندان خود ، مقابل جهادکشاورزی استان

اصفهان گفت : شرایط برای گوسفندداران بسیار مشکل تر و وضعیت مصیبت زا است وی با بیان اینکه گوسفند ، دامی تک محصولی و تولیدکننده

گوشت است ، افزود : به دلیل خشکسالی ، کمبود علوفه و گرانی نهاده ، گوسفندداران با چالش های جدی مواجه هستند ; دولت صادرات دام زنده و

کره را آزاد کند; رهنمایی از دولت خواست در چنین شرایطی صادرات دام زنده را آزاد کند تا تولیدکنندگان بیش از این دچار مشکل نشوند وی

همچنین از ممنوعیت صادرات کره در شرایط فعلی انتقاد کرد و گفت : 30 هزار تن کره در کشور دپو شده و به همین میزان نیز شیرخشک دپو شده

داریم که همین مساله موجب شده خرید شیر توسط کارخانجات نیز کاهش یابد ; به گفته این فعال بخش خصوصی ، صادرات شیرخشک به دلیل

اعمال تعرفه شانزده هزار تومانی دچار مشکل شده است رهنمایی تصریح کرد : درخواست ما از دولتمردان این است که با توجه به شرایط اقلیمی و

وضعیت بازار خوراک دام و علوفه ، وضعیت را بیش از این برای تولیدکنندگان دشوار نکنند چرا که تاوان این سهل انگاری ها در آینده بسیار سنگین

خواهد بود ; وی با اشاره به اینکه رهبر انقلاب چند سال اخیر را به نام تولید و با تاکید بر حمایت از تولیدات داخل نامگذاری کرده اند ، گفت :

متاسفانه با وجود این مساله ، ما طی سال های اخیر شاهد بیشترین بی توجهی به تولید از سوی دولتمردان بوده ایم رهنمایی تاکید کرد : با توجه به

اینکه شیرخام جزو کالاهای مشمول خرید تضمینی است ،

6

http://cl.payeshmedia.ir/ShowBultanNewsItem.aspx?newsId=14124052


1400/03/24 - 1400/03/23گزیده اخبار و رویدادها - پگاه

ادامه خبر صفحه قبل 
] 2 [

جهان صنعت

1400/03/24

ما از وزیر جهاد کشاورزی درخواست می کنیم در شورای قیمت گذاری محصولات استراتژیک نرخ خرید تضمینی برای این محصول تعیین و اقدام

به خرید آن کند چرا که دامداران توان ادامه دادن با این روند را ندارند / پگاه + شیر
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مشرق

1400/03/24
08:29

گزیده اقتصادی روزنامه ها/کلید قیمت خودرو گم شد/ دولت همچنان حل مشکل گوشت و
مرغ را به آینده حواله می دهد/ برخورد با مفسدان ، وقتی دولت روحانی خواب بود/

سریال جدال لفظی دژ پسند و همتی

ورود و خروج نقدینگی از بورس به ثبات نسبی رسید و حباب گرانی ترکیدنی نیست ، سایر عناوین اقتصادی مهم امروز روزنامه ها هستند

سرویس اقتصادی مشرق هر روز صبح ، گزیده مطالب اقتصادی روزنامه ها را شامل خلاصه گزارش ها ، یادداشت ها ، خبرهای اختصاصی و

مصاحبه های اقتصادی رسانه های مکتوب ، در مشرق بخوانید 

* آرمان ملی بحران بی اطلاعی وزارت جهاد عامل گرانی مرغ آرمان ملی عوامل گرانی مرغ را بررسی کرده است : رئیس کمیسیون کشاورزی ، آب

و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی از پشت پرده های گرانی و کمبود مرغ رمزگشایی کرد و گفت : در گام اول ، امنیت غذایی یکی از مهمترین

پیش نیازهای امنیت ملی است که در اصول سوم و چهل و سوم قانون اساسی نیز به آن اشاره شده و در صحبت های امامین انقلاب نیز به وفور


مشاهده می شود . 

سیدجواد ساداتی نژاد در نشست کلاب هاوس که با هدف بررسی دلایل گرانی و کمبود مرغ برگزار شد با عنوان اینکه اقتدار غذایی پدیده ای

است که بسیاری از کشورها تلاش دارند در آن در جهان پیشرو باشند ، اظهار کرد : اقتدار غذایی حتی از اقتدار نظامی بیشتر است و امروزه قدرت

غذا به اندازه قدرت سلاح است و کشورها تلاش دارند استیلای غذایی را در اختیار خودشان بگیرند ، این در حالی است که ما در تامین غذای

همسایه هایمان ضعیف عمل کردیم در حالی که می توانست به عنوان یک ابزار جهت نیل به برتری دیپلماتیک از آن استفاده شود . وی تحریم

مرغ توسط آمریکا را نمونه ای از تحریم ها در حوزه غذا دانست و از پرورش مرغ آرین در کشور به عنوان اقدامی بسیار ضروری برای بر هم زدن

معادلات دشمن یاد کرد 

وی در ادامه افزود : کشاورزی در کشور ما از جایگاه خودش برخوردار نیست در حالی که مزیت نسبی کشور ما کشاورزی بوده و می توان اقتصاد را

با کشاورزی مدیریت کرد )حتی ما را از نفت بی نیاز می کند(؛ کشاورزی در دوران تحریم نیز نقش مهم و موثر خود را نشان داد ، اما ما نسبت به آن

بی توجه بودیم ، و امروزه کشاورزی در کشور ما حقیر شده است . او به مشکلات متعدد موجود در تولید مرغ اشاره کرد و گفت : وزارت جهاد

کشاورزی در این زمینه بسیار ضعیف عمل کرده است 

وی گفت مشکلات و چالش های موضوع مرغ برای ما کاملا روشن است و ما تذکرات لازم را به دولت دادیم اما دولت به آن تذکرات توجه نکرد ،

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس یکی از دلایل معضل مرغ در کشور در سال گذشته را فقدان فرماندهی واحد دانست و گفت : یکی از علل ایجاد

مشکلات در بازار مرغ عدم تمرکز تصمیم گیری های مربوط به مرغ در یک وزارتخانه بود ، وی معتقد است تمام اجزاء و تصمیم گیری ها باید در

یکجا متمرکز باشد و نباید مسئولیتی در موضوع مرغ به وزارت صمت محول می شد ، ساداتی نژاد بیان کرد : ما کاری کردیم تا تمام اختیارات و

مسئولیت ها در موضوع مرغ از مزرعه تا سفره یا از صفر تا صد در اختیار وزارت جهاد کشاورزی باشد ، ستاد تنظیم بازار محصولات کشاورزی و مرغ

از وزارت صمت گرفته و به وزارت جهاد کشاورزی سپرده شده است؛ اکنون بطور شفاف مشخص است که تمام امور کشاورزی و تولید مرغ با وزارت

جهاد کشاورزی است و در صورت بروز هر مشکلی ما وزیر جهاد کشاورزی را احضار و از او سوال خواهیم کرد . اکنون دیگر وزیر جهاد کشاورزی

نمی تواند در برابر مشکلات و ایرادات بازار محصولات کشاورزی و بخصوص بازار مرغ از پذیرش مسئولیت شانه خالی کرده و به اصطلاح بگوید من

کاره ای نیستم 

ساداتی نژاد یکی دیگر از مشکلات بازار مرغ را سوءمدیریت دانست و گفت : وزارت جهاد کشاورزی از بحران بی اطلاعاتی رنج می برد و به عنوان

متولی تولید هیچ سامانه اطلاعاتی ندارد که بتواند تولید مرغ را مدیریت کند ، وی مدعی شد در حالی که معاون وزیر جهاد کشاورزی آمار جوجه

ریزی را 120 میلیون قطعه عنوان می کند اما من با اطمینان به شما می گویم که این مقدار نیست ، چراکه در رابطه با این آمار راستی آزمایی انجام

نمی گیرد .
8
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ساداتی نژاد گفت : زمانی که جوجه ریزی در مرغداری ها انجام می گیرد ، مسئولیت تایید میزان جوجه ریزی در سامانه سماصد بر عهده دامپزشکی

است که طرف قرارداد همان مرغدار است ، بدین معنا که حقوق خود را از مرغدار دریافت می کند و بنابراین به راحتی عدد سازی و آمارسازی در

میزان جوجه ریزی و تولید مرغ در کشور صورت می گیرد در حالی که وقتی به موجودی مرغ در بازار نگاه می کنیم می بینیم که تولید به میزان

کافی نیست و من با اطمینان می گویم که این اتفاق در کشور )آمارسازی در موضوع تولید مرغ( به وفور رخ می دهد . او گفت : اکنون اصلی ترین

وظیفه سازمان توسعه تجارت تهیه سامانه ای است که اطلاعات جوجه ریزی و تامین نهاده های دامی را تا انتهای خط داشته باشد و طبق توافق ما

تا 15 خرداد وزارت جهاد باید تمام الزامات این سامانه را فراهم کرده باشد 

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس به عنوان یک مثال برای تشریح سوء مدیریت تولید مرغ اشاره کرد و افزود : هم اکنون یک مرغدار می تواند در

سامانه بازارگاه وزارت جهاد کشاورزی درخواست دریافت نهاده برای 50 هزار قطعه جوجه را ثبت کند ، اما از آنجا که این سامانه دقیق کار نمی کند

و امکان نظارت ندارد ، مرغدار می تواند 50 درصد از جوجه ها را معدوم کند و نهاده دریافتی برای آنها را در بازار آزاد بفروشد و این امر را هیچ

کس متوجه نمی شود و من با شفافیت و قطعیت می گویم این اتفاق افتاده است و فروش نهاده در بازار آزاد ناشی از همین امر است ، بدین معنا که

عده ای نهاده می گیرند اما مرغ پرورش نداده و آن نهاده را در بازار آزاد به فروش می رسانند . فروش نهاده در بازار آزاد سودی به مراتب بیشتر از

پرورش مرغ دارد ، بنابراین افراد زیادی در سایه ی عدم نظارت وزارت جهاد کشاورزی چنین اقداماتی را انجام می دهند 

ساداتی نژاد در پاسخ به اینکه به رغم تجمیع اختیارات در وزارت جهاد کشاورزی از ابتدای امسال )همزمان با ایجاد قرارگاه مرغ( تعلل در نرمال

سازی شرایط بازار مرغ به چه دلیل است ، گفت : ما هنوز مشکل تامین جوجه یک روزه داریم ، بدین معنی که سال گذشته جوجه ریزی مرغ مادر

به میزان کافی انجام نشد و ما امسال هنوز نتوانستیم به میزان لازم جوجه یکروزه داشته باشیم ، حتی واردات تخم نطفه دار که در دستور کار قرار

گرفته است نیز نمی تواند موثر باشد . همچنین سادات نژاد در پاسخ به دلایل عدم اطلاع رسانی نتایج ارجاع پرونده متخلفین در بحران مرغ به قوه

قضاییه اظهار بی اطلاعی کرد 

* ابتکار پدیده ابربدهکاران نتیجه عدم شفافیت ابتکار دلایل به وجود آمدن ابربدهکاران بانکی در اقتصاد ایران را بررسی کرده است : شاید گرفتن

وام از بانک برای بسیاری از مردم فرآیندی دشوار ، زمان بر و با ضمانت های سخت گیرانه باشد ، اما برای برخی ها کاری آسان بوده و در کمترین

زمان بدون ارائه هیچ گونه وثیقه و ضمانت نامه ای ، میلیاردها تومان به حساب شان واریز می شود . روزانه بسیاری از افراد در صف دریافت وام

ازدواج ، دریافت وام برای راه اندازی یک کسب وکار و یا خرید خانه می ایستند و پس از صد بار رفت و آمد بالاخره مبلغی ناچیز با بهره های

سنگین به حسابشان واریز می شود این در حالی است که روند دشوار دریافت وام تنها گوشه ای از چالش های وام گیرنده ها بوده و بازپرداخت آن

نیز خود پروسه ای جداگانه دارد به شکلی که کافی است بازپرداخت اقساط وام دیرکرد داشته باشد در آن شرایط پای ضامن اول به میان می آید و

پس از اخطار ، میزان قسط از ضامن کسر می شود البته روند دریافت وام و بازپرداخت آن برای برخی ها کاملا متفاوت خواهد بود به بیانی روشن تر

هستند افرادی که وام های کلان را بدون هیچ ضمانتی با سودهای ناچیز می گیرند و در نهایت حتی حاضر به بازپرداخت این وام ها نمی شوند و

فقط به عنوان ابربدهکاران بانکی از آنها یاد می کنند لیست ابربدهکاران منتشر شد ابربدهکاران بانکی پدیده ای تازه در اقتصاد ایران نیستند 

بر اساس گزارشی از مهر فروردین ماه امسال بود که عبدالناصر همتی ، رئیس کل پیشین بانک مرکزی صحبت از ابر بدهکارانی به میان آورد که

90 هزار میلیارد تومان بدهی دارند و همکاری بانک مرکزی با قوه قضائیه منجر به آن شده است که 30 هزار میلیارد تومان از این مبلغ به بانک ها

برگردد؛ اما همچنان 60 هزار میلیارد تومان در حبس این بدهکاران قرار دارد و هنوز کمیته فرادستگاهی بانک مرکزی نتوانسته این بدهکاران دانه

درشت را به سمت تسویه این بدهی هدایت کند .
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به هر صورت ابربدهکاران بانکی همچنان وجود دارند و این مسئله در روزهای اخیر نیز دستمایه ای برای بحث در مناظرات انتخاباتی شده است در

جریان مناظره آخر ، همتی برگه ای به ابراهیم رئیسی داد که اسامی بدهکاران بانکی را روی آن نوشته بود و از او درخواست کرد که آن را منتشر

کند سیدابراهیم رئیسی پس از مناظره اسامی را در فضای مجازی منتشر کرد عدم شفافیت بلای جان اقتصاد اینکه ابربدهکاران بانکی چگونه ایجاد

می شود پرسشی است که پاسخ آن شاید بتواند راهی برای جلوگیری از این پدیده را پیش پای ما بگذارد برخی از کارشناسان معتقدند در اقتصادی

که تورم افسارگسیخته وجود دارد مفاهیمی چون ابربدهکاران بدهی هم در آن اتفاق میفتد و عده ای دیگر بر این باورند که ابربدهکاران بانکی در

نظام بانکی معیوب شکل می گیرند علی قنبری اقتصاددان در این خصوص به ابتکار می گوید : عدم شفافیت و رانت گسترده در اقتصاد کشور سبب

شده است تا ما با انواع فساد از جمله ابربدهکاران بانکی روبه رو باشیم وی می افزاید : افرادی به راحتی وام هایی را دریافت کرده و به دلیل رانت و

یا ارتباطات خود ، از پرداخت منظم بدهی هایشان خودداری می کنند و این مسئله سبب می شود ما با پدیده ابربدهکاران بانکی مواجه باشیم این

اقتصاددان در پایان صحبت هایش به ضرورت برخورد قاطع با ابربدهکاران بانکی تاکید می کند و در این راستا ادامه می دهد : ما باید بدانیم که

مبارزه با هرگونه فساد اقتصادی در کوتاه مدت امکان پذیر نخواهد بود و برای ریش کن کردن فساد باید زمان کافی و سیاست مناسب را در اختیار

داشت مبارزه با فساد نیازمند سیاست و برنامه ای منظم است و باید به سرعت با مفسدان و فرصت طلبان برخور قاطع کرد ارتباط ابربدهکاران با

شبکه های بانکی علی مروی ، استاد دانشگاه و کارشناس اقتصادی صدا و سیما نیز با اشاره به پدیده ابربدهکاران بانکی به ابتکار می گوید : دلایل

متفاوتی سبب به وجود آمدن ابربدهکاران بانکی می شود بخش عمده ای از ابربدهکاران بانکی افرادی هستند که با خود شبکه بانکی شریک و

هماهنگ هستند لذا آمار اعلام شده می گوید از 1600 میلیارد تومان تسهیلات در سال گذشته دو سوم آن به معوقات تعلق گرفته است به عبارتی

ساده تر تسهیلات در اختیار بدهکاران قرار گرفته است تا بتوانند معوقات خود را جبران کنند طبیعتا شبکه بانکی از این افراد استفاده می کند و

سودی را به دست می آورد این کارشناس اقتصادی صداوسیما می افزاید : اگر این دسته از ابربدهکاران زمین بخورند حجم زیادی از منابع بانک ها

بلوکه می شود لذا شبکه بانکی مجبور است با این افراد مدارا کند تولیدکنندگان قربانی بی ثباتی اقتصادی مروی در ادامه گفت وگو به انواع

بدهکاران بانکی اشاره می کند و در این خصوص می گوید : ما گاهی از معوقات بانکی کلان صحبت می کنیم مانند لیست یازده نفری که منتشر

شده و همه درمورد آن صحبت می کنند اما گاهی درخصوص معوقات بانکی تولیدکنندگان صحبت می شود تولیدکننده های معمولی وام هایشان به

دلیل بی ثباتی اقتصادی ، تورم ، نوسانات ارز و مطالباتی که دولت به آنها پرداخت نکرده است معوق می شود وی اظهار می کند : به عنوان مثال

تولیدکننده ای را فرض کنید که وامی را برای راه اندازی خط تولید کالایی دریافت می کند به محض راه اندازی خط تولید واردات همان جنس به

کشور آزاد شود در این شرایط تولیدکننده عملا متضرر می شود و نمی تواند بدهی وام خود را پرداخت کند و یا وامی با یک نرخ ارز دریافت شود و

پس از آن ما با نوسان شدید قیمتی روبه رو شویم طبیعی است که بازپرداخت وام با چالش هایی مواجه خواهد شد و عملا معوقه بانکی ارزی به

وجود می آید که تولیدکننده نمی تواند از پس آن بربیاید بنابراین بدهکاران بانکی میانی یا همان تولیدکنندگان خود قربانی بی ثباتی اقتصادی می

شوند این استاد انشگاه می گوید : ما با مجموعه ای از مسائل روبه رو هستیم که سبب شده است ابربدهکاران بانکی شکل بگیرند راهکاری برای

مقابله با ابربدهکاران بانکی وی در پاسخ به این پرسش که آیا راهکاری برای مبارزه با بدهکاران بانکی وجود دارد یا خیر می گوید : قطعا برای

مبارزه با پدیده ابربدهکاران بانکی راهکارهایی وجود دارد در ابتدا ما باید شفافیت ایجاد کنیم ، شفاف شدن مطالبات بانکی کمک می کند سرمایه

گذاری در شفافیت انجام شود این استاد دانشگاه می افزاید : مسئله بعدی این است که بازی وام دادن برای وام های معوق باید تمام شود ، این

مسئله خود سبب چالش های بیشتر می شود ،
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در این بازی بدهکار هیچ انگیزه ای برای بازپرداخت وام خود نخواهد داشت حذف موضوع وام برای وام معوق اقدامی شدنی است مروی با اشاره به

راهکار سوم ادامه می دهد : راهکار سوم این است که بانک ها از بنگاه داری خارج شوند و به این نتیجه برسند که باید خدمات مالی انجام بدهند در

آن شرایط ازادسازی پول های ابربدهکاران اولویت می شوند بنابراین خروج از بنگاه داری و نقد کردن معوقات راهکاری مناسب برای جلوگیری از

شکل گیری ابربدهکاران بانکی می شود این کارشناس اقتصادی صداوسیما در پایان می افزاید : مسئله بعدی این است که ما باید بدانیم در مقابل

ابربدهکاران بانکی نیاز به یک ابر قدرت است ، ابرقدرتی که باعث ترس بدهکاران بشود تا زمانی که یک دولت و یا بانک مرکزی ضعیف وجود

داشته باشد ابربدهکاران سواره خواهند بود باید توجه داشت که صرفا استفاده از ابزارهای اقتصادی جوابگو نخواهد بود و ما باید یک ابرقدرتی داشته

باشیم تا بتوان معوقات را آزاد کرد 

* تعادل ورود و خروج نقدینگی از بورس به ثبات نسبی رسید تعادل درباره وضعیت بورس گزارش داده است : بازار سهام این روزها نوسان عمده ای

را تجربه می کند و در برخی ساعات افزایش شاخص و در برخی دیگر کاهش شاخص را تجربه می کند اما مشکل اصلی اینجاست که فرقی نمی

کند شاخص صعودی یا نزولی باشد ، صف های فروش همچنان در بازار سهام ادامه دارد و این موضوع نشان دهنده این است که دیگر سود و زیان

برای سهامداران فرقی ندارد و آنها به فکر خروج سرمایه خود از تالار شیشه ای هستند . تنها چند روزبه تغییر سرنوشت کشور مانده و بازار سرمایه

نیز باید همانند دیگر بازارهای مالی نسبت به انتخابات ریاست جمهوری واکنش دهد ولی با اوضاع پیش آمده بازار به اغلب اخبار موجود واکنش

منفی نشان می دهد و تنها برخی از روزها با ورود پول کمی فاز مثبت می گیرد به عقیده بسیاری از کارشناسان بورسی ذات بازار سرمایه منفی است

البته این ذات طی ماه های اخیر و با توجه به عملکرد مسوولان منفی شده و ورود نقدینگی عظیم ، افزایش اعتمادسازی می تواند وضعیت را تغییر

دهد یکی از مهم ترین دلایلی که باعث شد سال گذشته بازار سهام باقدرت صعود کند تزریق نقدینگی بی حدواندازه بود و پس ازخروج نقدینگی

شاهد سقوط مضاعف بورس بودیم حال ورود نقدینگی در حد بسیار کم در بازار صورت می گیرد و این حجم از نقدینگی نمی تواند وضعیت را تغییر

دهد ، البته نباید فراموش کرد که بی اعتمادی عظیمی در تالار شیشه ای وجود دارد و دو عامل در کنار دیگر عوامل اجازه صعود به شاخص را نمی

دهد 

در حال حاضر نقدینگی در بازار به ثبات رسیده و در یک محدوده مشخص نقدینگی وارد و درنهایت خارج می شود ، مشکل اصلی اینجاست که این

نقدینگی نباید از بورس خارج شود چراکه؛ این روند خروج در بلندمدت افت شدید سهام را در پی خواهد داشت ، با توجه به این موضوع که بیش از

نیمی از سهم های موجود در تالار شیشه ای در کف قیمتی خود معامله می شوند . می توان وضعیت نامطلوبی با خروج نقدینگی برای بازار سرمایه

متصور بود تا زمانی که یک نقدینگی با حجم عظیم وارد این بازار نشود و حجم معاملات نیز افزایش نیابد ، نباید انتظار رشد داشت و دولت آتی نیز

بدون برنامه ریزی تغییر رویکرد در بورس نمی تواند وضعیت را تغییر دهد حال تنها چند روزبه انتخابات ریاست جمهوری مانده و رییس دولت

سیزدهم باید پس از انتخاب شدن یک برنامه اساسی برای بازار سهام داشته باشد چراکه؛ بیش از نیمی از مردم به واسطه سهام عدالت و سرمایه

گذاری در این بازار هستند نظرسنجی ها نشان می دهد که بخشی از سهامداران بورسی در انتظار دولت سیزدهم برای تعیین تکلیف وضعیت سرمایه

گذاری در کشور هستند به عقیده این افراد سرمایه گذاری درگرو برنامه ریزی دولت است ، این بدان معناست که اگر دولت بانک را در رأس خود

قرار دهد بانک بهترین سرمایه گذاری می شود و بدین ترتیب هر بازار سرمایه گذاری می تواند در رأس کار دولت قرار گیرد به هرحال تنها چند روز

تا انتخاب رییس دولت جدید باقی مانده و پس آن تنها باید منتظر جایگیری و برنامه ریزی دولت ماند اما می توان گفت که روزهای خوب و خوشی

در انتظار اقتصاد و کشور است ثبات نقدینگی در بورس مریم خوارزمی ، کارشناس بازار سرمایه در خصوص زمان ورود و وضعیت بازار می گوید : در

حقیقت نمی توان زمان مشخصی را برای ورود به بازار سرمایه مشخص کرد ، بازار سرمایه از صنایع گوناگونی تشکیل شده که هرکدام سازوکار

مختص به خود رادارند و بر اساس فاکتورهای مشخصی واکنش نشان می دهند برای مثال ، ممکن است تورم برای صنعت خاصی موجب افزایش

سودآوری شود ،
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ولی بر روی صنعتی دیگر اثرگذار نباشد بر همین اساس لازم است شاخص های بنیادی موثر در هر صنعت بررسی شود و بر اساس این شاخص ها

تصمیم گیری صورت گیرد شاخص های کلان اقتصادی مانند ، نرخ بهره ثابت ، نقدینگی و تغییرات نرخ دلار نیز به صورت کلی بر تمام بسترهای

اقتصادی تأثیرگذار هستند در حال حاضر اکثر سهام شرکت های کالا محور به دلیل وضعیت مناسب در شاخص های بنیادی وضعیت خوبی برای

ورود دارند جریان ورود و خروج پول به بازار سرمایه به یک روند باثبات رسیده است و طی هفته نوساناتی وجود دارد ، اما در مقایسه با اوج شاخص

در ابتدای سال گذشته در حال حاضر شاهد ورود پول قدرتمندی به بازار نیستیم وی اضافه می کند : فعالان حقوقی بازار سرمایه ، شغل و حرفه خود

را معامله و سرمایه گذاری در بورس انتخاب کرده اند؛ حال آنکه حقوقی ها در بعضی از سهام فروشنده هستند ، اما اقدام به خرید سهام دیگری می

کنند تصمیم های سرمایه گذاری بر اساس فاکتورهایی تعیین می شود که مرتب در حال تغییر هستند ، بر همین اساس ممکن است ، در حال حاضر

بر اساس یک سری فاکتورها سهام خود را خرید یا نگهداری کنند ، اما در بازه زمانی کوتاه مدت با تغییر این فاکتورها تصمیم به خروج از بازار

سرمایه می گیرند جذابیت مجامع در سال های گذشته اکثراً به دلیل ایجاد ، ارتباط بین افراد با مدیران شرکت ها و بخش پرسش و پاسخ مجامع

بوده است اکثر افراد در مجامع سوالاتی را که طی تحلیل یک شرکت با آن روبرو بودند ، در جلسات مجامع مطرح می کردند تا بر اساس اطلاعات

دقیق تری تصمیم گیری کنند این کارشناس بازار سهام توضیح می دهد : در حال حاضر با توجه به فاکتورهای بنیادی ، شاخص بیشتر از حدی که

در آن قرار دارد کاهش نمی یابد ، چراکه ، قیمت جهانی محصولات در سطوح قابل قبولی قرار دارد و چشم اندازهای اقتصادی نیز از ادامه دار بودن

وضعیت موجود در قیمت های جهانی پشتیبانی می کند بحث نرخ دلار نیز به عنوان فاکتور مهم بعدی در سطح 20 تا 22 هزار تومان تثبیت شده

است و باتجربه ریزش قیمت ها طی شش ماه گذشته ، کاهش بیشتر قیمت سهام دور از انتظار است بحث تغییرات سیاسی به واسطه عوض شدن

دو
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پگاه؛ تنها برنده 10 تندیس و نشان ملی »ایمنی غذا«




بر پایه این رویداد ملی ، سلامت محوری و ایمنی محصولات تولیدی شرکت‌های تابعه پگاه با اعلام نهادهای رسمی بررسی و مدیران عامل 9 شرکت

شیر پاستوریزه پگاه فارس ، اصفهان ، کرمان ، گلپایگان ، لرستان ، گیلان ، آذربایجان شرقی ، گلستان و شیرخشک نوزاد پگاه ، نشان ملی ایمنی غذا

را دریافت کردند .




بر پایه این رویداد ملی ، سلامت محوری و ایمنی محصولات تولیدی شرکت‌های تابعه پگاه با اعلام نهادهای رسمی بررسی و مدیران عامل 9

شیر پاستوریزه پگاه فارس ، اصفهان ، کرمان ، گلپایگان ، لرستان ، گیلان ، آذربایجان شرقی ، گلستان و شیرخشک نوزاد پگاه ، نشان شرکت 

ملی ایمنی غذا را دریافت کردند . اولین همایش روز جهانی ایمنی غذا به منظور رعایت الزامات مصوب ستاد ملی کرونا ، برای مقامات و مدیران

ارشد حضوری و 5 هزار مدیر و متخصص حوزه صنایع غذایی به صورت مجازی ، برگزار شد هدف از برگزاری این رویداد ملی با شعار »ایمنی غذا ،

مسئولیت پذیری اجتماعی ، غذای ایمن ، داشتن فردایی سالم« ، ایجاد بستر مناسب اجرای سیاست‌های سلامت و ایجاد فضای تعامل با

تولیدکنندگان فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی است در اولین همایش روز جهانی ایمنی غذا وزیر بهداشت ، رئیس و معاون غذا و دارو ، مدیران ارشد

صنایع شیر ایران به و مسئولان فنی صنایع غذایی ، حضور داشتند محمدعلی کارگر مطلق معاون تحقیق ، توسعه و هماهنگی تولید شرکت 

نمایندگی از مدیرعامل پگاه این تندیس را دریافت کرد
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پگاه؛ تنها برنده 10 تندیس و نشان ملی »ایمنی غذا«




صنایع شیر ایران هستند . در اولین همایش روز جهانی ایمنی غذا ، از میان 37 شرکت برتر ایران در حوزه ایمنی غذا ، 9 شرکت ، تابعه 




صنایع شیر ایران )پگاه( ، همزمان با روز جهانی ایمنی غذا و به به گزارش نبض تجارت و به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

میزبانی معاونت غذا و دارو ، تندیس واحد نمونه کشوری ایمنی غذا که یک نماد ملی و سطح عالی محسوب می شود ، به عبداله قدوسی مدیرعامل


صنایع شیر ایران ، اعطا شد .  شرکت 

بر پایه این رویداد ملی ، سلامت محوری و ایمنی محصولات تولیدی شرکت های تابعه پگاه با اعلام نهادهای رسمی بررسی و مدیران عامل 9

شیر پاستوریزه پگاه فارس ، اصفهان ، کرمان ، گلپایگان ، لرستان ، گیلان ، آذربایجان شرقی ، گلستان و شیرخشک نوزاد پگاه ، نشان شرکت 

ملی ایمنی غذا را دریافت کردند . اولین همایش روز جهانی ایمنی غذا به منظور رعایت الزامات مصوب ستاد ملی کرونا ، برای مقامات و مدیران

ارشد حضوری و 5 هزار مدیر و متخصص حوزه صنایع غذایی به صورت مجازی ، برگزار شد هدف از برگزاری این رویداد ملی با شعار »ایمنی غذا ،

مسئولیت پذیری اجتماعی ، غذای ایمن ، داشتن فردایی سالم« ، ایجاد بستر مناسب اجرای سیاست های سلامت و ایجاد فضای تعامل با

تولیدکنندگان فرآورده های غذایی و آشامیدنی است در اولین همایش روز جهانی ایمنی غذا وزیر بهداشت ، رئیس و معاون غذا و دارو ، مدیران ارشد

صنایع شیر ایران به و مسئولان فنی صنایع غذایی ، حضور داشتند محمدعلی کارگر مطلق معاون تحقیق ، توسعه و هماهنگی تولید شرکت 

نمایندگی از مدیرعامل پگاه این تندیس را دریافت کرد
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سردرگمی تالار شیشه ای




بازار سهام این روزها نوسان عمده ای را تجربه می کند و در برخی ساعات افزایش شاخص و در برخی دیگر کاهش شاخص را تجربه می کند اما مشکل

اصلی اینجاست که فرقی نمی کند.




گروه بازار سرمایه| بازار سهام این روزها نوسان عمده ای را تجربه می کند و در برخی ساعات افزایش شاخص و در برخی دیگر کاهش شاخص را

تجربه می کند اما مشکل اصلی اینجاست که فرقی نمی کند شاخص صعودی یا نزولی باشد ، صف های فروش همچنان در بازار سهام ادامه دارد و

این موضوع نشان دهنده این است که دیگر سود و زیان برای سهامداران فرقی ندارد و آنها به فکر خروج سرمایه خود از تالار شیشه ای هستند .

تنها چند روزبه تغییر سرنوشت کشور مانده و بازار سرمایه نیز باید همانند دیگر بازارهای مالی نسبت به انتخابات ریاست جمهوری واکنش دهد ولی

با اوضاع پیش آمده بازار به اغلب اخبار موجود واکنش منفی نشان می دهد و تنها برخی از روزها با ورود پول کمی فاز مثبت می گیرد به عقیده

بسیاری از کارشناسان بورسی ذات بازار سرمایه منفی است البته این ذات طی ماه های اخیر و با توجه به عملکرد مسوولان منفی شده و ورود

نقدینگی عظیم ، افزایش اعتمادسازی می تواند وضعیت را تغییر دهد یکی از مهم ترین دلایلی که باعث شد سال گذشته بازار سهام باقدرت صعود

کند تزریق نقدینگی بی حدواندازه بود و پس ازخروج نقدینگی شاهد سقوط مضاعف بورس بودیم حال ورود نقدینگی در حد بسیار کم در بازار

صورت می گیرد و این حجم از نقدینگی نمی تواند وضعیت را تغییر دهد ، البته نباید فراموش کرد که بی اعتمادی عظیمی در تالار شیشه ای وجود

دارد و دو عامل در کنار دیگر عوامل اجازه صعود به شاخص را نمی دهد 

در حال حاضر نقدینگی در بازار به ثبات رسیده و در یک محدوده مشخص نقدینگی وارد و درنهایت خارج می شود ، مشکل اصلی اینجاست که این

نقدینگی نباید از بورس خارج شود چراکه؛ این روند خروج در بلندمدت افت شدید سهام را در پی خواهد داشت ، با توجه به این موضوع که بیش از

نیمی از سهم های موجود در تالار شیشه ای در کف قیمتی خود معامله می شوند . می توان وضعیت نامطلوبی با خروج نقدینگی برای بازار سرمایه

متصور بود تا زمانی که یک نقدینگی با حجم عظیم وارد این بازار نشود و حجم معاملات نیز افزایش نیابد ، نباید انتظار رشد داشت و دولت آتی نیز

بدون برنامه ریزی تغییر رویکرد در بورس نمی تواند وضعیت را تغییر دهد حال تنها چند روزبه انتخابات ریاست جمهوری مانده و رییس دولت

سیزدهم باید پس از انتخاب شدن یک برنامه اساسی برای بازار سهام داشته باشد چراکه؛ بیش از نیمی از مردم به واسطه سهام عدالت و سرمایه

گذاری در این بازار هستند نظرسنجی ها نشان می دهد که بخشی از سهامداران بورسی در انتظار دولت سیزدهم برای تعیین تکلیف وضعیت سرمایه

گذاری در کشور هستند به عقیده این افراد سرمایه گذاری درگرو برنامه ریزی دولت است ، این بدان معناست که اگر دولت بانک را در رأس خود

قرار دهد بانک بهترین سرمایه گذاری می شود و بدین ترتیب هر بازار سرمایه گذاری می تواند در رأس کار دولت قرار گیرد به هرحال تنها چند روز

تا انتخاب رییس دولت جدید باقی مانده و پس آن تنها باید منتظر جایگیری و برنامه ریزی دولت ماند اما می توان گفت که روزهای خوب و خوشی

در انتظار اقتصاد و کشور است ثبات نقدینگی در بورس مریم خوارزمی ، کارشناس بازار سرمایه در خصوص زمان ورود و وضعیت بازار می گوید : در

حقیقت نمی توان زمان مشخصی را برای ورود به بازار سرمایه مشخص کرد ، بازار سرمایه از صنایع گوناگونی تشکیل شده که هرکدام سازوکار

مختص به خود رادارند و بر اساس فاکتور های مشخصی واکنش نشان می دهند برای مثال ، ممکن است تورم برای صنعت خاصی موجب افزایش

سودآوری شود ، ولی بر روی صنعتی دیگر اثرگذار نباشد بر همین اساس لازم است شاخص های بنیادی موثر در هر صنعت بررسی شود و بر اساس

این شاخص ها تصمیم گیری صورت گیرد شاخص های کلان اقتصادی مانند ، نرخ بهره ثابت ،
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نقدینگی و تغییرات نرخ دلار نیز به صورت کلی بر تمام بستر های اقتصادی تأثیرگذار هستند در حال حاضر اکثر سهام شرکت های کالا محور به

دلیل وضعیت مناسب در شاخص های بنیادی وضعیت خوبی برای ورود دارند جریان ورود و خروج پول به بازار سرمایه به یک روند باثبات رسیده

است و طی هفته نوساناتی وجود دارد ، اما در مقایسه با اوج شاخص در ابتدای سال گذشته در حال حاضر شاهد ورود پول قدرتمندی به بازار نیستیم

وی اضافه می کند : فعالان حقوقی بازار سرمایه ، شغل و حرفه خود را معامله و سرمایه گذاری در بورس انتخاب کرده اند؛ حال آنکه حقوقی ها در

بعضی از سهام فروشنده هستند ، اما اقدام به خرید سهام دیگری می کنند تصمیم های سرمایه گذاری بر اساس فاکتور هایی تعیین می شود که

مرتب در حال تغییر هستند ، بر همین اساس ممکن است ، در حال حاضر بر اساس یک سری فاکتور ها سهام خود را خرید یا نگهداری کنند ، اما در

بازه زمانی کوتاه مدت با تغییر این فاکتور ها تصمیم به خروج از بازار سرمایه می گیرند جذابیت مجامع در سال های گذشته اکثراً به دلیل ایجاد ،

ارتباط بین افراد با مدیران شرکت ها و بخش پرسش و پاسخ مجامع بوده است اکثر افراد در مجامع سوالاتی را که طی تحلیل یک شرکت با آن

روبرو بودند ، در جلسات مجامع مطرح می کردند تا بر اساس اطلاعات دقیق تری تصمیم گیری کنند این کارشناس بازار سهام توضیح می دهد : در

حال حاضر با توجه به فاکتور های بنیادی ، شاخص بیشتر از حدی که در آن قرار دارد کاهش نمی یابد ، چراکه ، قیمت جهانی محصولات در سطوح

قابل قبولی قرار دارد و چشم اندازهای اقتصادی نیز از ادامه دار بودن وضعیت موجود در قیمت های جهانی پشتیبانی می کند بحث نرخ دلار نیز به

عنوان فاکتور مهم بعدی در سطح 20 تا 22 هزار تومان تثبیت شده است و باتجربه ریزش قیمت ها طی شش ماه گذشته ، کاهش بیشتر قیمت

سهام دور از انتظار است بحث تغییرات سیاسی به واسطه عوض شدن دولت ، یکی از ابهامات موجود است که ترس از اتخاذ سیاست های

محدودکننده توسط دولتمردان وجود دارد بر اساس تجربه شکست پی درپی این سیاست ها ، در صورت اتخاذ اینگونه تصمیمات ، اجرایی شدن آنها

طولانی مدت نخواهد بود وجود چشم انداز کنترل دستوری شاخص های اقتصادی می تواند باعث کاهش اقبال نسبت به بازار سرمایه شود ، اما بر

اساس تجربه ، هرچه این فشار بیشتر صورت گیرد در مرحله بعدی شتاب رشدی بالاتر خواهد داشت درمجموع به دلیل کسری بودجه قابل توجهی

که امسال با آن روبرو هستیم و شرایط حال حاضر بازار سرمایه ، افت بیشتر شاخص کل دور از انتظار است بحث رفع تحریم ها چشم انداز دیگر

اقتصاد کشور است که آن هم در بلندمدت قطعاً به نفع تولید خواهد بود افت سه هزار واحدی شاخص کل بورس تهران شاخص کل در بازار بورس

در دومین روز کاری هفته یعنی یکشنبه ، 23 خردادماه سه هزار و 663 واحد افت داشت که درنهایت این شاخص به رقم یک میلیون و 141 هزار

واحد رسید بر پایه معاملات این روز بیش از پنج میلیارد و 106 میلیون سهم ، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش 29 هزار و 737 میلیارد ریال

دادوستد شد همچنین شاخص کل )هم وزن( با یک هزار و 220 واحد کاهش به 377 هزار و 233 واحد و شاخص قیمت )هم وزن( با 785 واحد افت

به 242 هزار و 709 واحد رسید شاخص بازار اول 484 واحد و شاخص بازار دوم 14 هزار و 936 واحد کاهش داشتند حقوقی ها در اولین روز کاری

هفته حدود 290 میلیارد تومان وارد بازار سهام کردند ارزش کل معاملات خرد دو هزار و 490 میلیارد تومان بود ، اشخاص حقوقی 28 درصد یعنی

700 میلیارد تومان سهام خریدند و مازاد خریدشان 12 درصد از کل معاملات شد بیشترین تزریق پول حقوقی به بورس و فرابورس در سه گروه

»بانک ها و موسسات اعتباری« ، »فلزات اساسی« و »محصولات شیمیایی« رقم خورد درحالی که برآیند معاملات گروه های »ماشین آلات و

دستگاه های برقی« و »خدمات فنی و مهندسی« به نفع حقیقی ها تمام شد سه نماد »وپاسار« ، »سمگا« و »وتجارت« لقب بیشترین افزایش سهام

« معطوف بود غفارس حقوقی را به خود اختصاص دادند ، توجه حقیقی ها نیز بیشتر به »ودی« ، »خپارس« و »
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حضور پررنگ محصولات پگاه در اقلیم کردستان عراق

با توجه به رضایت از پگاه ، این محصولات در سفره اکثر شهروندان اقلیم کردستان عراق حضور دارد

صنایع شیر ایران )پگاه( ، بگرد دلشاد طالبانی وزیر کشاورزی و منابع به گزارش تجارت گردان به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

اقلیم کردستان عراق در بازدید از شرکت پگاه اصفهان ضمن اعلام این مطلب خواستار توسعه سطح تعاملات شد 

مسعود گلشیرازی ، رئیس اتاق بازرگانی استان اصفهان نیز با اشاره به کیفیت مطلوب محصولات پگاه اعلام کرد : به جهت سهولت در صادرات ، به

جای ممیزی محصولات در هر نوبت ، شرکت صادر کننده ممیزی و اعتبار سنجی شده و اعتبار به شرکت اختصاص یابد تا با سهولت وسرعت


بیشتری نمونه برداری شده و نهایتا صادرات انجام شود . 

عبدالله کاشانی زاده مدیرعامل پگاه اصفهان هم پیشنهاد داد : همانند تونل سبز میان ایران و اوراسیا ، تونل سبز بین کشور ایران و اقلیم کردستان

محصولات لبنی به دلیل داشتن تاریخ انقضاء و رعایت زنجیره سرما ، کمتر درصف طولانی مدت نمونه برداری و اعلام نتایج قرار ایجاد شود تا 

گرفته و نهایتا سریعتر به شبکه توزیع و مصرف ارسال شود . گفتنی است ، در این بازدید روسای اتاق های بازرگانی اربیل و سلیمانیه نیز حضور

داشتند
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پگاه؛ تنها برنده 10 تندیس و نشان ملی »ایمنی غذا«




صنایع شیر ایران هستند . در اولین همایش روز جهانی ایمنی غذا ، از میان 37 شرکت برتر ایران در حوزه ایمنی غذا ، 9 شرکت ، تابعه 




صنایع شیر ایران )پگاه( ، همزمان با روز جهانی ایمنی غذا و به میزبانی معاونت غذا و دارو ، به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

صنایع شیر ایران ، تندیس واحد نمونه کشوری ایمنی غذا که یک نماد ملی و سطح عالی محسوب می شود ، به عبداله قدوسی مدیرعامل شرکت 


اعطا شد . 

بر پایه این رویداد ملی ، سلامت محوری و ایمنی محصولات تولیدی شرکت های تابعه پگاه با اعلام نهادهای رسمی بررسی و مدیران عامل 9

شیر پاستوریزه پگاه فارس ، اصفهان ، کرمان ، گلپایگان ، لرستان ، گیلان ، آذربایجان شرقی ، گلستان و شیرخشک نوزاد پگاه ، نشان شرکت 

ملی ایمنی غذا را دریافت کردند . اولین همایش روز جهانی ایمنی غذا به منظور رعایت الزامات مصوب ستاد ملی کرونا ، برای مقامات و مدیران

ارشد حضوری و 5 هزار مدیر و متخصص حوزه صنایع غذایی به صورت مجازی ، برگزار شد هدف از برگزاری این رویداد ملی با شعار »ایمنی غذا ،

مسئولیت پذیری اجتماعی ، غذای ایمن ، داشتن فردایی سالم« ، ایجاد بستر مناسب اجرای سیاست های سلامت و ایجاد فضای تعامل با

تولیدکنندگان فرآورده های غذایی و آشامیدنی است در اولین همایش روز جهانی ایمنی غذا وزیر بهداشت ، رئیس و معاون غذا و دارو ، مدیران ارشد

صنایع شیر ایران به و مسئولان فنی صنایع غذایی ، حضور داشتند محمدعلی کارگر مطلق معاون تحقیق ، توسعه و هماهنگی تولید شرکت 

نمایندگی از مدیرعامل پگاه این تندیس را دریافت کرد
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کاندیدای ریاست جمهوری در جمع داهاتی ها؟/هراس کماندوهای کدخدا از فریاد روستا

وحید جلیلی در صفحه اینستاگرامی خود ، در چند اسلاید ، یادداشتی درباره برادرش سعید جلیلی با عنوان هراس کماندوهای کدخدا از فریاد روستا منتشر

کرد

گروه سیاسی : وحید جلیلی مدیر دفتر مطالعات جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی و سردبیر نشریه در صفحه اینستاگرامی خود ، در چند اسلاید ،

یادداشتی درباره برادرش سعید جلیلی با عنوان هراس کماندوهای کدخدا از فریاد روستا منتشر کرد پس از آنکه تصاویری از حضور سعید جلیلی در

بین کشاورزان مستضعف روستای عشق آباد ورامین منتشر شد ، جریان لیبرال نشستن یک مسئول پای درد دل یک روستایی را تاب نیاورده و

تخریب دکتر جلیلی را کلید زدند از همین رو وحید جلیلی در یادداشتی با عنوان »هراس کماندوهای کدخدا از فریاد روستا« به این تخریب ها

اب تکانی در روستای پدری صد واکنش نشان داد به گزارش بولتن نیوز ، وحید جلیلی نوشت : شهریور 60 با سعید و بقیه خانواده رفته بودیم عنّ

ه؛ پگاه بعد نماز ، شیر گوسفندها را می دوشید ، در مشک می زد ، کره اش را سر سفره صبحانه کیلومتری بیرجند؛ "خونیک" ِ دوست داشتنی جدّ

می گذاشت ، با نان نازکی که خود در تنور مطبخ پخته بود تابستان دلچسب خونیکِ مادربزرگ؛ شیرین ترین خاطرات کودکیم را قاب گرفته است

صبح هشت شهریور ، ترکش های بمبی که در ساختمان نخست وزیری ترکید ، جمع ما را هم در جنوب خراسان پریشان کرد سعید ، سراسیمه کوله

اش را برداشت و جدا شد شورش در شهر ، صفای روستا را هم آماج کرده بود و باید مردانی به میدان می شتافتند که سرپنجه های سرمایه داری

جهانی ، نتواند جمهوری نوپای ما را که تازه خود را از سلطنت سرسپرده و اشرافیت غرب زده نجات داده بود زمین گیر کند حالا چهل سال گذشته

است عکسی از سعید در یک روستا منتشر شده است طفیلی های سرمایه داری رانتی_تجاری نتوانستند عصبانیت شان را کنترل کنند 

همان ها که باتوم بوروکراسی به دست ، مراقب بوده اند نیمی از ملت ایران حتی یک ریال از بانک هایشان تسهیلات نگیرند ، همان ها که پراید

داشتن را ننگ و پورشه سواری را فخر مدیران می دانند ، همان ها که حاضرند 90 هزار میلیارد تومان را به 11 نفر بدهند و یک هزارم درصدش را

هم بر روستائیان حرام کرده اند؛ حالا بانگ برداشته اند که وا مصیبتا ، مسئول جمهوری اسلامی و روستا؟ ! کاندیدای ریاست جمهوری در جمع

داهاتیها؟ ! به ارزشهایشان توهین شده است . نصف غیرت این ها را داشتیم ، ایران به تسخیر تهران شمالی در می آمد؟توئیت این طفیلیِ "سرمایه

داران زالو صفت"_ که قرار بود روحانیت متعهد به خونشان تشنه باشد نقطه مقابل نامه علی)ع( به عثمان بن حنیف است علی به خشم می آید که

چرا کارگزار حکومت اسلامی در خلوتِ مرفهان حاضر شده است و این یکی ناله می کند که واویلا ، داد ، بیداد ، مدیر جمهوری اسلامی در کنار

مستضعفان؟ ! ! آن هم با پراید؟گویی نه 40 سال ، که چهارهزارسال گذشته باشد کودتا از این واضح تر؟روزی که سعید 16 ساله ، برای مقابله با

سرپنجه های سرمایه داری جهانی ، کوله اش را ازخراسان جنوبی برداشت و به میدان گسیل شد ، گمانِ آن نداشت که چهل سال بعد ، در فقدان

ره برداشته رجایی ها ، خط وقاحت و خشونت ، اینچنین افسار پاره کند سال هاست به جان انقلاب مستضعفان افتاده اند خوره ها ، و حالا؛ مترسکِ کُ

اند امپراطوری ایالات متحده تهران شمالی ، نه از کره شمالی که از خراسان جنوبی ، از آذربایجان شرقی ، از خوزستان ، از سیستان و بلوچستان ، از

کهکیلویه و بویر احمد ، از بشاگرد و میناب و سعدآباد بوشهر و غیزانیه و امیدیه و قزل قیه و ، وحشت کرده است و این بار ، سعید نه فقط از خونیک

که از شیخ صله و چنگوله و عنکوش و کریم آباد و می آید از هزاران روستایی که مجاهدان دولتِ سایه ، وجب به وجبش را سرمه چشم کرده اند 

امپراطوری ایالات متحده تهران شمالی که نود هزار میلیارد تومان را به تیول 11 نفر داده است ،
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ک در این ارباب_رعیتی را؟زنده باشند گزمه های سرمایه داریِ تهران شمالی و تحمل کنند چنین شورشی را؟تمام همتی که چگونه تحمل کند تَرَ

غرب پرست های دیکتاتور در طی سالیان ، برای تحکیم اشرافیت و بازگرداندن سلطنت ، کرده اند در خطر است . خشونت کمونیسم و وقاحت

کاپیتالیسم را توامان دارند این زمره "تزویر و یأس" ، همان ها که از منتهی الیه چپ به آخرین نقطه راست درغلتیدند کماندوهای سرمایه داری

تهران شمالی ، )همان ها که به شرمن دل می دهند و از کری قلوه می گیرند و با کدخدا قهقهه می کنند(؛ ده ها میلیون ایرانی را گروه گروه به

زندان معیشت افکنده اند ، و تهدیدشان می کنند که دم بر بیاورید و از سلطنت کارآمدِ ما خروج کنید؛ کدخدایمان؛ به جنگتان خواهد آمد

دیکتاتورهای ایالات متحده تهران شمالی ، پناه گرفته در ماشین های خوب ! کاخ های خوب ، وام های خوب ، حقوق های خوب ، پاداش های

خوب ، استکبار خوب ، باید هم از چنین مردان بدی؛ رعیتِ زندانی را بترسانند مردان خطرناکی که قرار است پیاده روها را دیوار بکشند و تعامل با

ارباب را سد کنند و خدای نکرده دلار 5000 تومن بشود و سانتریفیوژ بچرخد و صنعت نچرخد و مردم آن قدر درآمد سرشار پیدا نکنند که از یارانه

ر ایران را؟داهاتیهای بی مایه و ذلیل دهکده جهانی را چه رسد که بی نیاز شوند دل سپردگان و سرسپردگان کدخدا ، چه فرض کرده اند ملت حُ

حمن تان بلند شده است روستازادگان شریف ایران بزرگ را طعن و هجو کنند کماندوهای کدخدا بوی اَلرَّ
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جهان اقتصاد

1400/03/23
امروز کدان نماد ها بیشترین سود را داشتند؟




بر این اساس سهامداران شرکت های سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها ، تولید مواد اولیه دارو پخش و سیمان داراب بیشترین رشد

قیمت را در بورس اوراق بهادار داشتند .

بر این اساس سهامداران شرکت های سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها ، تولید مواد اولیه دارو پخش و سیمان داراب بیشترین رشد

قیمت را در بورس اوراق بهادار داشتند به گزارش جهان اقتصاد به نقل از تسنیم ، شاخص بورس در جریان معاملات امروز بورس با افت 3هزار و

665واحدی در ارتفاع یک میلیون و 141هزار و 290واحد به کار خود پایان داد و بیش از 5میلیارد و 92میلیون سهم و حق تقدم به ارزشی بالغ بر

2هزار و 953میلیارد تومان در بیش از 391هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت بر این اساس سهامداران شرکت های سرمایه گذاری صندوق

بازنشستگی کارکنان بانکها ، تولید مواد اولیه دارو پخش و سیمان داراب بیشترین رشد قیمت را در بورس اوراق بهادار داشتند و در مقابل دارندگان

سهام شرکت های داروسازی زاگرس فارمد پارس ، مس شهید باهنر و تولید محور خودرو بیشترین افت را تجربه کردند این گزارش می افزاید : در

بازارهای فرابورس ایران هم با معامله 996میلیون ورقه به ارزش 8هزار و 583میلیارد تومان در 240هزار نوبت ، شاخص فرابورس )آیفکس( 17واحد

شیر پاستوریزه پگاه فارس ، آتیه داده پرداز و افت کرد و در ارتفاع 17هزار و 434واحد قرار گرفت در این بازار هم امروز سهامداران شرکت های 

Visited 1( بهمن دیزل بیشترین رشد را داشتند و شرکت های کلر پارس ، زرین معدن آسیا و بیمه تجارت نو بیشترین کاهش قیمت را داشتند

)times, 1 visits today
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برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه پگاه فارس

شیر پاستوریزه پگاه فارس ، برگزار شد مجمع عمومی عادی سالانه شرکت 

شیر پاستوریزه پگاه فارس ، برگزار شد به گزارش تجارت گردان به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل مجمع عمومی عادی سالانه شرکت 

صنایع شیر ایران )پگاه( ، این مجمع ، به ریاست حسین بخشی و با حضور داود سلیمی و امیرحسین حدادی به عنوان ناظر ، مدیرعامل و شرکت 

اعضای هیئت مدیره شرکت پگاه فارس ، برگزار شد در مجمع شرکت پگاه فارس ، گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی قرائت و گزارش هیئت

مدیره شرکت توسط مدیرعامل ، ارائه شد در این جلسه ، هیئت رئیسه پس از بررسی و تبادل نظر و بر اساس گزارش بازرس قانونی و حسابرس

مستقل ، با در نظر گرفتن تکالیف مندرج در صورت خلاصه مذاکرات صورت های مالی منتهی به 30 اسفند 1399 را تصویب کرد
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اصفهان امروز

1400/03/23
15:43

اسامی سهام بورس با بالاترین و پایین ترین رشد قیمت امروز 1400/03/23




امروز سهامداران شرکت های سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها ، تولید مواد اولیه دارو پخش و سیمان داراب در بورس و معامله گران

شیر پاستوریزه پگاه فارس ، آتیه داده پرداز و بهمن دیزل در فرابورس بیشترین سود را کسب کردند . شرکت های 

شاخص بورس در جریان معاملات امروز بورس با افت 3هزار و 665واحدی در ارتفاع یک میلیون و 141هزار و 290واحد به کار خود پایان داد و

بیش از 5میلیارد و 92میلیون سهم و حق تقدم به ارزشی بالغ بر 2هزار و 953میلیارد تومان در بیش از 391هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت بر

این اساس سهامداران شرکت های سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها ، تولید مواد اولیه دارو پخش و سیمان داراب بیشترین رشد

قیمت را در بورس اوراق بهادار داشتند و در مقابل دارندگان سهام شرکت های داروسازی زاگرس فارمد پارس ، مس شهید باهنر و تولید محور

خودرو بیشترین افت را تجربه کردند این گزارش می افزاید : در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله 996میلیون ورقه به ارزش 8هزار و 583میلیارد

تومان در 240هزار نوبت ، شاخص فرابورس )آیفکس( 17واحد افت کرد و در ارتفاع 17هزار و 434واحد قرار گرفت در این بازار هم امروز سهامداران

شیر پاستوریزه پگاه فارس ، آتیه داده پرداز و بهمن دیزل بیشترین رشد را داشتند و شرکت های کلر پارس ، زرین معدن آسیا و بیمه شرکت های 

تجارت نو بیشترین کاهش قیمت را داشتند
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مشرق

1400/03/23
15:02

بیشترین تغییر مالکیت حقیقی و حقوقی در بورس +جدول




افراد حقیقی در بورس امروز 290میلیارد تومان از بازار سهام خارج کردند که بیشترین خروج پول حقیقی از بورس یا فرابورس مربوط به گروه بانک ها و

موسسات اعتباری و همچنین سهام وپاسار بود .

به گزارش سرویس بورس مشرق ، حقوقی ها امروز حدود 290میلیارد تومان وارد بازار سهام کردند ارزش کل معاملات خرد دو هزار و 490میلیارد

تومان بود ، اشخاص حقوقی 28درصد یعنی 700میلیارد تومان سهام خریدند و مازاد خریدشان 12درصد از کل معاملات شد بیشترین تزریق پول

حقوقی به بورس و فرابورس در سه گروه »بانک ها و موسسات اعتباری« ، »فلزات اساسی« و »محصولات شیمیایی« رقم خورد در حالی که برآیند

معاملات گروه های »ماشین آلات و دستگاه های برقی« و »خدمات فنی و مهندسی« به نفع حقیقی ها تمام شد سه نماد »وپاسار« ، »سمگا« و

» غفارس »وتجارت« لقب بیشترین افزایش سهام حقوقی را به خود اختصاص دادند ، توجه حقیقی ها نیز بیشتر به »ودی« ، »خپارس« و »

معطوف بود مالکیت حقوقی در ترکیب سهامداری بانک پاسارگاد حدود 25میلیارد تومان افزایش یافت و از سوی دیگر سهامداران حقیقی بیمه دی با

برتری حدود 10میلیارد تومانی ابتکار عمل را در دست گرفتند امروز افزایش سهام حقیقی ها در 28نماد و افزایش سهام حقوقی ها در 71نماد به

بیش از یک میلیارد تومان رسید که جمع تغییر مالکیت دسته اول 70میلیارد تومان و تغییر مالکیت دسته دوم 320میلیارد تومان بود منبع :

اقتصادآنلاین
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اخبارپول

1400/03/23
14:38

افت سه هزار واحدی شاخص بورس

شاخص کل در بازار بورس امروز )یکشنبه ، 23 خردادماه( سه هزار و 663 واحد افت داشت که در نهایت این شاخص به رقم یک میلیون و 141 هزار

واحد رسید

به گزارش اخبارپول ، برپایه معاملات امروز بیش از پنج میلیارد و 106 میلیون سهم ، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش 29 هزار و 737 میلیارد ریال

داد و ستد شد همچنین شاخص کل )هم وزن( با یک هزار و 220 واحد کاهش به 377 هزار و 233 واحد و شاخص قیمت )هم وزن( با 785 واحد

افت به 242 هزار و 709 واحد رسید شاخص بازار اول 484 واحد و شاخص بازار دوم 14 هزار و 936 واحد کاهش داشتند 

علاوه بر این در بین همه نمادها ، نماد معدنی و صنعتی گل گهر )کگل( با 374 واحد ، پالایش نفت اصفهان )شپنا( با 246 واحد ، ایران خودرو

)خودرو( با 195 واحد ، پتروشیمی نوری )نوری( با 181 واحد ، پتروشیمی پردیس )شپدیس( با 151 واحد ، پارس خودرو )خپارس( با 133 واحد ،

پرداخت الکترونیک سامان کیش)سپ( با 96 واحد ، بانک ملت )وبملت( با 92 واحد ، معدنی و صنعتی چادرملو )کچاد( با 83 واحد و گروه بهمن


)خبهمن( با 70 واحد تاثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند . 

در مقابل صنایع پتروشیمی خلیج فارس )فارس( با یک هزار و 502 واحد ، نفت و گاز پتروشیمی تامین )تاپیکو( با 365 واحد ، گروه مپنا )رمپنا( با

279 واحد ، بانک پارسیان )وپارس( با 214 واحد ، پالایش نفت تهران )شتران( با 149 واحد ، فولاد مبارکه اصفهان )فولاد( با 146 واحد ، شرکت

سرمایه گذاری استان خوزستان )وسخوز( با 140 واحد ، پتروشیمی پارس )پارس( با 128 واحد و گروه مدیریت سرمایه گذاری امید )وامید( با 120

واحد تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند . برپایه این گزارش ، امروز نماد صنعت غذایی کورش )غکورش( ، لیزینگ کارآفرین )ولکار( ، ایران

خودرو )خودرو( ، پارس خودرو )خپارس( سایپا )خساپا( ، پالایش نفت اصفهان )شپنا( و شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا( نمادهای

پُرتراکنش قرار داشتند گروه خودرو هم در معاملات امروز صدرنشین برترین گروه های صنعت شد و در این گروه دو میلیارد و 405 هزار برگه سهم

به ارزش چهار هزار و 232 میلیارد ریال دادوستد شد آخرین وضعیت شاخص فرابورس امروز شاخص فرابورس نیز بیش از 17 واحد کاهش داشت و

بر روی کانال 17 هزار و 434 واحد ثابت ماند همچنین در این بازار یک میلیارد و 88 هزار برگه سهم به ارزش 87 هزار و 36 میلیارد ریال دادوستد

شد 

امروز نماد پلیمر آریا ساسول )آریا( ، صنعتی مینو )غصینو( ، تولید نیروی برق دماوند )دماوند( ، پتروشیمی زاگرس )زاگرس( ، صنایع ماشین های

شیر پاستوریزه پگاه فارس )غفارس( ، شرکت آهن و فولاد ارفع اداری ایران )مادیرا( ، بهمن دیزل )خدیزل( ، سهامی ذوب آهن اصفهان )ذوب( ، 

)ارفع( ، سیمان ساوه )ساوه( و تولید برق ماهتاب کهنوج )بکهنوج( تاثیر مثبت بر شاخص این بازار داشتند . در مقابل گروه سرمایه گذاری میراث

فرهنگی )سمگا( ، بیمه تجارت نو )بنو( ، بیمه کوثر )کوثر( ، ویتانا )غویتا( ، سنگ آهن گهرزمین )کگهر( ، کلر پارس )کلر( ، بیمه اتکایی ایرانیان

)اتکای( و مدیریت انرژی تابان هور )وهور( تاثیر منفی بر شاخص فرابورس داشتند
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ایران اکونومیست

1400/03/23
14:21

اسامی سهام بورس با بالاترین و پایین ترین رشد قیمت امروز 23 خرداد




ایران اکونومیست امروز سهامداران شرکت های سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها ، تولید مواد اولیه دارو پخش و سیمان داراب در

شیر پاستوریزه پگاه فارس ، آتیه داده پرداز و بهمن دیزل در فرابورس بیشترین سود را کسب کردند . بورس و معامله گران شرکت های 

شاخص بورس در جریان معاملات امروز بورس با افت 3هزار و 665واحدی در ارتفاع یک میلیون و 141هزار و 290واحد به کار خود پایان داد و

بیش از 5میلیارد و 92میلیون سهم و حق تقدم به ارزشی بالغ بر 2هزار و 953میلیارد تومان در بیش از 391هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت بر

این اساس سهامداران شرکت های سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها ، تولید مواد اولیه دارو پخش و سیمان داراب بیشترین رشد

قیمت را در بورس اوراق بهادار داشتند و در مقابل دارندگان سهام شرکت های داروسازی زاگرس فارمد پارس ، مس شهید باهنر و تولید محور

خودرو بیشترین افت را تجربه کردند این گزارش می افزاید : در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله 996میلیون ورقه به ارزش 8هزار و 583میلیارد

تومان در 240هزار نوبت ، شاخص فرابورس )آیفکس( 17واحد افت کرد و در ارتفاع 17هزار و 434واحد قرار گرفت در این بازار هم امروز سهامداران

شیر پاستوریزه پگاه فارس ، آتیه داده پرداز و بهمن دیزل بیشترین رشد را داشتند و شرکت های کلر پارس ، زرین معدن آسیا و بیمه شرکت های 

تجارت نو بیشترین کاهش قیمت را داشتند تسنیم
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بورس پرس

1400/03/23
14:10

معاملات مشکوک دو زیرمجموعه "خودرو ، خساپا" ، رکورددارافزایش سرمایه + 12 نماد

در روز افت 3665 واحدی شاخص ، دو زیرمجموعه ایران خودرو و سایپا ، اولین رکورددار افزایش سرمایه به همراه 12 نماد دیگر ، مشمول معاملات

مشکوک شدند

در جریان معاملات دومین روز کاری این هفته ، بازار سهام با گرایشی منفی آغاز به کار کرد به طوری که در نهایت ، نماگر بازار با افت 3665

واحدی و عقب نشینی به سطح یک میلیون و 141 هزارتایی به معاملات روزانه پایان داد به این ترتیب ، بیش از 2 9 و 8 7 هزار میلیارد تومان در

بورس و فرابورس دست به دست شد که بالا بودن ارزش معاملات فرابورس مربوط به معاملات اوراق است و بیشترین حجم معاملات هم به پارس

خودرو ، ایران خودرو ، سایپا ، گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو به همراه بانک تجارت با داد و ستد 836 ، 543 ، 436 ، 239 و 168 میلیون

سهمی تعلق گرفت در این میان ، بررسی اطلاعات پردازش اطلاعات مالی مبنا نشان داد 15 شرکت با داد و ستد 28 تا هشت برابری نسبت به

میانگین یک ماهه در زمره معاملات مشکوک قرار گرفته اند در صدر این فهرست ، احیاء صنایع خراسان شرکت حاضر در تابلو زرد بازار پایه

فرابورس با افت 37 5 درصدی قیمت سهام ، شاهد داد و ستد 717 3 هزار سهمی شد 

در ادامه هم شرکت های پگاه فارس ، کارخانجات مخابراتی ایران )اولین رکورددار افزایش سرمایه با اعمال 2183 درصد از محل تجدید ارزیابی( ،

زاگرس فارمد پارس ، سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ، پارس خودرو ، الکتریک خودرو شرق ، سیمرغ ، نوش مازندران ، بیمه حافظ ،

سیمان اصفهان ، ریل سیر کوثر ، سرمایه گذاری اعتلاء البرز ، سرمایه گذاری کارکنان صنعت برق زنجان و قزوین و آتیه داده پرداز مشمول

معاملات مشکوک امروز شدند . حضور دو زیرمجموعه ایران خودرو و سایپا ، اولین رکورددار افزایش سرمایه به همراه 12 شرکت بورسی و فرابورسی

از جمله نکات جالب این فهرست بود برای مشاهده اطلاعات دیگر مانند گزارش وقایع بازار ، بازدهی ماهانه سهام و صنایع و می توان به

rahavard365 com مراجعه کرد
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تسنیم

1400/03/23
14:06

اسامی سهام بورس با بالاترین و پایین ترین رشد قیمت امروز 1400/03/23




امروز سهامداران شرکت های سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها ، تولید مواد اولیه دارو پخش و سیمان داراب در بورس و معامله گران

شیر پاستوریزه پگاه فارس ، آتیه داده پرداز و بهمن دیزل در فرابورس بیشترین سود را کسب کردند . شرکت های 




اخبار اقتصادی به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم ، شاخص بورس در جریان معاملات امروز بورس با افت 3هزار و 665واحدی در ارتفاع

یک میلیون و 141هزار و 290واحد به کار خود پایان داد و بیش از 5میلیارد و 92میلیون سهم و حق تقدم به ارزشی بالغ بر 2هزار و 953میلیارد


تومان در بیش از 391هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت . 

رشد 3 هزار واحدی شاخص بورس در هفته سوم خردادبر این اساس سهامداران شرکت های سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کارکنان بانکها ،

تولید مواد اولیه دارو پخش و سیمان داراب بیشترین رشد قیمت را در بورس اوراق بهادار داشتند و در مقابل دارندگان سهام شرکت های داروسازی

زاگرس فارمد پارس ، مس شهید باهنر و تولید محور خودرو بیشترین افت را تجربه کردند . این گزارش می افزاید : در بازارهای فرابورس ایران هم

با معامله 996میلیون ورقه به ارزش 8هزار و 583میلیارد تومان در 240هزار نوبت ، شاخص فرابورس )آیفکس( 17واحد افت کرد و در ارتفاع 17هزار

شیر پاستوریزه پگاه فارس ، آتیه داده پرداز و بهمن دیزل بیشترین رشد را و 434واحد قرار گرفت در این بازار هم امروز سهامداران شرکت های 

داشتند و شرکت های کلر پارس ، زرین معدن آسیا و بیمه تجارت نو بیشترین کاهش قیمت را داشتند انتهای پیام/
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بورس پرس

1400/03/23
14:05

در روز افت 3665 واحدی شاخص رخ داد : /معاملات مشکوک دو زیرمجموعه "خودرو ،
خساپا" ، رکورددارافزایش سرمایه + 12 نماد

در روز افت 3665 واحدی شاخص ، دو زیرمجموعه ایران خودرو و سایپا ، اولین رکورددار افزایش سرمایه به همراه 12 نماد دیگر ، مشمول معاملات

مشکوک شدند

به گزارش پایگاه خبری بورس پرس ، در جریان معاملات دومین روز کاری این هفته ، بازار سهام با گرایشی منفی آغاز به کار کرد به طوری که در

نهایت ، نماگر بازار با افت 3665 واحدی و عقب نشینی به سطح یک میلیون و 141 هزارتایی به معاملات روزانه پایان داد به این ترتیب ، بیش از 2

9 و 8 7 هزار میلیارد تومان در بورس و فرابورس دست به دست شد که بالا بودن ارزش معاملات فرابورس مربوط به معاملات اوراق است و

بیشترین حجم معاملات هم به پارس خودرو ، ایران خودرو ، سایپا ، گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو به همراه بانک تجارت با داد و ستد 836 ،

543 ، 436 ، 239 و 168 میلیون سهمی تعلق گرفت در این میان ، بررسی اطلاعات پردازش اطلاعات مالی مبنا نشان داد 15 شرکت با داد و ستد

28 تا هشت برابری نسبت به میانگین یک ماهه در زمره معاملات مشکوک قرار گرفته اند در صدر این فهرست ، احیاء صنایع خراسان شرکت حاضر

در تابلو زرد بازار پایه فرابورس با افت 37 5 درصدی قیمت سهام ، شاهد داد و ستد 717 3 هزار سهمی شد 

در ادامه هم شرکت های پگاه فارس ، کارخانجات مخابراتی ایران )اولین رکورددار افزایش سرمایه با اعمال 2183 درصد از محل تجدید ارزیابی( ،

زاگرس فارمد پارس ، سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ، پارس خودرو ، الکتریک خودرو شرق ، سیمرغ ، نوش مازندران ، بیمه حافظ ،

سیمان اصفهان ، ریل سیر کوثر ، سرمایه گذاری اعتلاء البرز ، سرمایه گذاری کارکنان صنعت برق زنجان و قزوین و آتیه داده پرداز مشمول

معاملات مشکوک امروز شدند . حضور دو زیرمجموعه ایران خودرو و سایپا ، اولین رکورددار افزایش سرمایه به همراه 12 شرکت بورسی و فرابورسی

از جمله نکات جالب این فهرست بود برای مشاهده اطلاعات دیگر مانند گزارش وقایع بازار ، بازدهی ماهانه سهام و صنایع و می توان به

rahavard365 com مراجعه کرد تلگرام اصلی بورس پرس : t me/boursepressir انتهای پیام
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پیش بینی مهم و اساسی از بورس در روز های آینده

در معاملات دیروز هم روند های مثبت دیده می شود و هم روند های منفی وجود دارد

در معاملات دیروز هم روند های مثبت دیده می شود و هم روند های منفی وجود دارد این روند ها بازار را به کدام سو می کشند؟ به گزارش پول

نیوز ، برای پیش بینی بورس امروز یک شنبه 23 خرداد به روند بازار سهام در روز گذشته نگاه می کنیم در روز شنبه شاخص کل بورس 6 هزار و

973 واحد افت کرد و به رقم یک میلیون و 144 هزار واحد رسید شاخص کل هم وزن نیز 2 هزار و 293 واحد ریزش کرد و در رقم 378 هزار و

453 واحد ایستاد همچنین شاخص کل فرابورس 24 واحد نزول کرد و به رقم 17 هزار و 459 واحد رسید در پایان معاملات روز شنبه ، 80 نماد رشد

قیمت و 330 نماد کاهش قیمت داشتند ، به عبارت دیگر ، 18 درصد بازار رشد قیمت داشتند و 74 درصد بازار افت قیمت داشتند روز شنبه در بورس

شرکت های سیمان داراب )ساراب( ، مهرکام پارس )خمهر( و گلوکوزان )غگل( بیشترین افزایش قیمت را ثبت کردند در فرابورس نیز شرکت های

( ، صنعتی بهپاک )بهپاک( و پگاه گلپایگاه )غگلپا( بیشترین افزایش قیمت را داشتند در بورس نماد های خشرق غفارس شرکت های پگاه فارس )

)الکتریک خودرو شرق( ، خپارس )پارس خودرو( و قشکر )شکر شاهرود( در روز شنبه بیشترین کاهش قیمت بازار را داشتند و در معاملات فرابورس

شرکت کلر پارس )کلر( ، بیمه تجارت نو )بنو( و بیمه اتکایی ایرانیان )اتکای( بیشترین کاهش قیمت را داشتند عرضه و تقاضای بورس در انتهای

معاملات روز شنبه ، علامتی کارآمد برای پیش بینی عرضه و تقاضای بازار سهام در روز یکشنبه است در پایان معاملات روز شنبه بازار با مازاد

عرضه هزار و 927 میلیارد تومانی بسته شد که کم ترین رقم در 49 روز کاری گذشته از 11 فروردین تاکنون است در پایان معاملات شنبه 174 نماد

صف فروش و تنها 13 نماد صف خرید داشتند ارزش صف های خرید نسبت به پایان روز چهارشنبه 180 درصد افزایش یافت و در رقم 179 میلیارد

تومان ایستاد ارزش صف های فروش نیز 1 3 درصد افزایش یافت و 2 هزار و 106 میلیارد تومان شد در روز شنبه شرکت لیزینگ کارآفرین )با نماد

معاملاتی ولکار( با صف خرید 137 میلیارد تومانی در صدر جدول تقاضای بازار قرار گرفت پس از ولکار ، ساراب )شرکت سیمان داراب( و خموتور

)موتورسازان تراکتورسازی ایران( بیشترین صف خرید را داشت روز گذشته بیشترین صف فروش نیز به سصف ها )شرکت سیمان اصفهان( تعلق

داشت که در پایان معاملات صف فروش 70 میلیارد تومانی داشت پس از سصفها ، خزر )فنرسازی زر( و سنیر )سیمان سفید نی ریز( بیشترین صف

فروش را داشتند پیش بینی بورس امروزروز گذشته شاخص بورس برای سومین روز متوالی نزول کرد و از نیمه کانال 1 1 میلیونی پائین تر آمد با

این حال با توجه کاهش ارزش معاملات و افت نقدشوندگی بورس می توان گفت بازار در رکود نسبی قرار گرفته است و در انتظار روشن شدن

فضای سیاسی کشور است دیروز در فاصله 6 روز تا انتخابات تمام شاخص های بازار نزول کردند علاوه بر این دو علامت منفی مهم در معاملات

دیروز دیده شد ارزش تغییر مالکیت حقیقی به حقوقی افزایش یافت و به 461 میلیارد تومان رسید که بالاترین رقم در یک هفته گذشته است به

علاوه رقم شاخص هم وزن به 378 هزار واحد رسید که پائین ترین سطح در 137 روز کاری گذشته از 27 آبان سال 1399 به این سو است در

مقابل نشانه های مثبتی هم در بازار دیده می شود ، نشانه هایی هرچند ضعیف که می تواند در روز های آتی موجب تعادل نسبی در بازار شود در

پایان معاملات دیروز ارزش صف های خرید 180 درصد افزایش یافت و به رقم 179 میلیارد تومان رسید و ارزش مازاد عرضه بازار به کمترین رقم

در 49 روز گذشته از 11 فروردین تا به امروز رسید؛ بنابراین با افت مازاد عرضه و کاهش فشار صف های فروش سهام داران می توانند به بهبود روند

های درونی بازار امیدوار بمانند
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تداوم اصلاح شاخص بورس با افت سه هزار واحدی




تهران ایرنا شاخص کل در بازار بورس امروز )یکشنبه ، 23 خردادماه( سه هزار و 663 واحد افت داشت که در نهایت این شاخص به رقم یک میلیون و

141 هزار واحد رسید .

به گزارش ایرنا ، برپایه معاملات امروز بیش از پنج میلیارد و 106 میلیون سهم ، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش 29 هزار و 737 میلیارد ریال داد و

ستد شد همچنین شاخص کل )هم وزن( با یک هزار و 220 واحد کاهش به 377 هزار و 233 واحد و شاخص قیمت )هم وزن( با 785 واحد افت به

242 هزار و 709 واحد رسید شاخص بازار اول 484 واحد و شاخص بازار دوم 14 هزار و 936 واحد کاهش داشتند 

علاوه بر این در بین همه نمادها ، نماد معدنی و صنعتی گل گهر )کگل( با 374 واحد ، پالایش نفت اصفهان )شپنا( با 246 واحد ، ایران خودرو

)خودرو( با 195 واحد ، پتروشیمی نوری )نوری( با 181 واحد ، پتروشیمی پردیس )شپدیس( با 151 واحد ، پارس خودرو )خپارس( با 133 واحد ،

پرداخت الکترونیک سامان کیش )سپ( با 96 واحد ، بانک ملت )وبملت( با 92 واحد ، معدنی و صنعتی چادرملو )کچاد( با 83 واحد و گروه بهمن


)خبهمن( با 70 واحد تاثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند . 

در مقابل صنایع پتروشیمی خلیج فارس )فارس( با یک هزار و 502 واحد ، نفت و گاز پتروشیمی تامین )تاپیکو( با 365 واحد ، گروه مپنا )رمپنا( با

279 واحد ، بانک پارسیان )وپارس( با 214 واحد ، پالایش نفت تهران )شتران( با 149 واحد ، فولاد مبارکه اصفهان )فولاد( با 146 واحد ، شرکت

سرمایه گذاری استان خوزستان )وسخوز( با 140 واحد ، پتروشیمی پارس )پارس( با 128 واحد و گروه مدیریت سرمایه گذاری امید )وامید( با 120

واحد تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند . بر پایه این گزارش ، امروز نماد صنعت غذایی کورش )غکورش( ، لیزینگ کارآفرین )ولکار( ، ایران

خودرو )خودرو( ، پارس خودرو )خپارس( سایپا )خساپا( ، پالایش نفت اصفهان )شپنا( و شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا( نمادهای

پُرتراکنش قرار داشتند گروه خودرو هم در معاملات امروز صدرنشین برترین گروه های صنعت شد و در این گروه دو میلیارد و 405 هزار برگه سهم

به ارزش چهار هزار و 232 میلیارد ریال دادوستد شد آخرین وضعیت شاخص فرابورس امروز شاخص فرابورس نیز بیش از 17 واحد کاهش داشت و

بر روی کانال 17 هزار و 434 واحد ثابت ماند همچنین در این بازار یک میلیارد و 88 هزار برگه سهم به ارزش 87 هزار و 36 میلیارد ریال دادوستد

شد 

امروز نماد پلیمر آریا ساسول )آریا( ، صنعتی مینو )غصینو( ، تولید نیروی برق دماوند )دماوند( ، پتروشیمی زاگرس )زاگرس( ، صنایع ماشین های

شیر پاستوریزه پگاه فارس )غفارس( ، شرکت آهن و فولاد ارفع اداری ایران )مادیرا( ، بهمن دیزل )خدیزل( ، سهامی ذوب آهن اصفهان )ذوب( ، 

)ارفع( ، سیمان ساوه )ساوه( و تولید برق ماهتاب کهنوج )بکهنوج( تاثیر مثبت بر شاخص این بازار داشتند . در مقابل گروه سرمایه گذاری میراث

فرهنگی )سمگا( ، بیمه تجارت نو )بنو( ، بیمه کوثر )کوثر( ، ویتانا )غویتا( ، سنگ آهن گهرزمین )کگهر( ، کلر پارس )کلر( ، بیمه اتکایی ایرانیان

)اتکای( و مدیریت انرژی تابان هور )وهور( تاثیر منفی بر شاخص فرابورس داشتند
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مهمترین عناوین اقتصادی 23 خرداد/تسهیلات قرض الحسنه یاری دهنده کسب وکارهای
رد/سکه بهار آزادی طرح جدید 10 میلیون و 482 هزار تومان خُ




رد ، ریزش 1418 واحدی شاخص نصب رایگان پنل های خورشیدی برای چاه های کشاورزی ، تسهیلات قرض الحسنه یاری دهنده کسب وکارهای خُ

کل بورس ، سکه بهار آزادی طرح جدید 10 میلیون و 482 هزار تومان برخی از اخبار اقتصادی امروز شبستان است .




به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری شبستان ، مهمترین اخبار اقتصادی امروز یکشنبه 23 خرداد شبستان به شرح زیر است : نصب رایگان پنل

های خورشیدی برای چاه های کشاورزی شرکت مادرتخصصی تولید ، انتقال و توزیع نیروی برق ایران با امضای یک تفاهمنامه با شرکت بهینه


سازی مصرف سوخت کشور امکان نصب رایگان پنل های خورشیدی را بر سرچاه های کشاورزی فراهم خواهند کرد . 

براساس این تفاهم نامه که بین» محمدحسن متولی زاده« مدیرعامل شرکت توانیر و »علی مبینی دهکردی« مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف

سوخت منعقد شدمقرر شد : کشاورزان بابت خرید و نصب پنل خورشیدی و تجهیزات مورد نیاز شبکه ، هزینه ای پرداخت نخواهند کرد و تنها برای

خرید تجهیزات اختصاصی مانند ترانس هزینه خواهندکرد . مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در مراسم امضای این تفاهمنامه گفت :

براساس این تفاهمنامه 60هزار چاه کشاورزی در طول سه سال برقدار خواهد شد » علی مبینی دهکردی« افزود : در فاز نخست این طرح ، 11هزار

چاه کشاورزی از طریق انرژی های تجدیدپذیر برقی خواهد شد به گفته مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت ، این تفاهم نامه براساس

مصوبه شورای اقتصاد و قانون بودجه 1400 کل کشور میان دو شرکت به امضا رسیده است و براساس مصوبه شورای اقتصاد 1 6 میلیارد دلار از

محل صرفه جویی سوخت مایع چاه های کشاورزی برای برقی کردن چاه کشاورزی با سوخت گازوئیل ، اختصاص یافته است وی ادامه داد : با

اجرای این کار تنوع بخشی در منابع تولید برق بیش از گذشته پیگیری خواهد شد همچنین با اجرای این طرح صنعت سلول های خورشیدی توسعه

خواهد یافت و بسترهایی برای فعالیت این صنعت در مقیاس های بزرگتر فراهم خواهد شد مبینی دهکردی افزود : همچنین اجرای این طرح باعث

پاکتر شدن محیط زیست شده و زنجیره ارزش ایجاد می کند درعین حال شرکت های اسکو و بهره برداری را بکار خواهد گرفت که در نهایت رونق

بیشتر اشتغال را به دنبال خواهد داشت مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت خاطرنشان کرد : با برقی کردن چاه های کشاورزی در قالب

این تفاهم نامه ، درزمستان که چاه های کشاورزی خاموش است ، برق خورشیدی به شبکه تزریق و در زمستان نیز برق بخشی از مصرف کنندگان

رد از آنجایی که تسهیلات قرض الحسنه سقف عمده از این طریق تامین خواهد شد تسهیلات قرض الحسنه یاری دهنده کسب وکارهای خُ

مشخصی دارد و صرفاً به اشخاص حقیقی پرداخت می شود ، ممکن است تصور شود حمایت از تولید به صورت پرداخت تسهیلات قرض الحسنه

ممکن نیست علت هم این است که برداشت عمومی در حوزه حمایت از تولید بیشتر معطوف به تسهیلات کلانی است که به بنگاه های تولیدی

بزرگ پرداخت می شود با این حال بانک مهر ایران به عنوان نخستین و بزرگترین بانک تخصصی قرض الحسنه با اجرای طرح های مختلف موفق

شده اقدامات گسترده ای را در حوزه حمایت از تولید انجام دهد کالاکارت چگونه از کالای ساخت داخل حمایت می کند؟ کالاکارت یک کارت

اعتباری خرید کالاست که از سوی بانک مهر ایران تا سقف 300 میلیون ریال و بدون نیاز به سپرده گذاری قبلی ارائه می شود کارمزد استفاده از

این طرح برای مشتریان 2 تا 4 درصد و دوره بازپرداخت اقساط آن 6 تا 12 ماه است پذیرندگان این طرح ، ارائه کنندگان خدمات و تولیدکنندگان

کالای داخلی هستند این طرح با استقبال گسترده مشتریان روبه رو شده و علاوه بر افزایش قدرت خرید متقاضیان خرید کالا و دریافت کنندگان

خدمات به بیشتر شدن فروش پذیرندگان این طرح نیز کمک کرده است به همین علت نیز تا لحظه تنظیم گزارش حدود 15هزار کسب وکار از

صنوف مختلف همچون لوازم خانگی ، کالای دیجیتال ، فروشگاه های اینترنتی ، فروشگاه های زنجیره ای و مواد غذایی ، مبلمان ، پوشاک ،

کالای ساختمان ،
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قطعات یدکی خودرو و همچنین ارائه کنندگان خدماتی همچون آموزش ، درمان ، بیمه و به جمع پذیرندگان این طرح پیوسته اند 

حمایت از کالا و خدمات ایرانی در طرح حمایت از کالای ایرانی ، همه تولیدکنندگان و فروشندگان کالا و خدمات ایرانی برای تسهیل در فروش

کالای خود ، می توانند به انعقاد تفاهمنامه با بانک مهر ایران اقدام کرده تا مشتریان آن ها از طریق دریافت تسهیلات قرض الحسنه هزینه های

خرید محصولات مورد نظر را تأمین و پرداخت کنند . انعقاد تفاهمنامه همکاری با شرکت سهامی فرش ایران با هدف افزایش قدرت خرید از طریق

اعطای تسهیلات قرض الحسنه از نخستین قراردادهای منعقد شده در این زمینه به شمار می رود بانک مهر ایران همچنین در چارچوب حمایت از

کالای ایرانی ، طرح پرداخت تسهیلات بیمه را با همکاری شرکت های بیمه ای اجرا کرده است این طرح که به تأیید واحدهای نظارتی بانک

مرکزی رسیده ، با استقبال تعداد زیادی از هموطنان نیز روبرو شده است یک نمونه از اجرای این طرح ، مربوط به رانندگان تاکسی و اتوبوس بود

پیش از این بانک مهر ایران ، یک شرکت بیمه ای و اتحادیه تاکسیرانی و اتوبوسرانی سراسر کشور تفاهم نامه همکاری برای ارائه وام قرض الحسنه

پوشش های بیمه ای امضا کردند بر اساس این تفاهم نامه ، بانک قرض الحسنه مهر ایران در قالب کارت اعتباری تا سقف 30 میلیون ریال در حوزه

تاکسیرانی و تا سقف 60 میلیون ریال در حوزه اتوبوسرانی ، تسهیلات قرض الحسنه صفر درصدی پرداخت می کند پوشش های بیمه ای شامل

بیمه درمان تکمیلی تاکسیرانان و اتوبوسرانان و افراد تحت تکفل ، بیمه آتش سوزی واحدهای مسکونی ، بیمه نامه اتومبیل )بیمه شخص ثالث و

حوادث راننده ، بیمه بدنه( ، بیمه عمر و حوادث گروهی و بیمه عمر مانده بدهکار برای هر یک از وام گیرندگان است در آغاز این تفاهم نامه ،

حداقل 300 هزار نفر از تاکسیرانان و اتوبوسرانان و خانواده تحت تکفل آنها تحت پوشش بیمه درمان تکمیلی قرار خواهند گرفت و 108هزار نفر از

بیمه های شخص ثالث استفاده می کنند همچنین برای هر سال 108هزار بیمه نامه آتش سوزی با استفاده از تسهیلات قرض الحسنه این بانک

صادر می شود البته استقبال از طرح تسهیلات بیمه تنها به همین تعداد محدود نشده و این طرح توانسته تا کنون توجه و اعتماد بیش از یک میلیون

و 200هزار نفر را به خود جلب کند ریزش 1418 واحدی شاخص کل بورس شاخص کل بورس با ریزش 1418 واحدی در ابتدای معاملات امروز در

ارتفاع یک میلیون و 143 هزار واحدی قرار گرفت بر اساس جدول نمادهای تاثیرگذار بر شاخص کل بورس صبح امروز نمادهای فارس ، خساپا ،

خودرو ، فولاد ، وپارس به ترتیب با 286 ، 195 ، 180 ، 146 و 120 واحد افت بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص کل بورس داشتند صبح امروز

نمادهای غکورش صنعت غذایی کورش ، خپارس پارس خودرو ، ولکار لیزینگ کارآفرین ، شپنا پالایش نفت اصفهان ، خودرو ایران خودرو ، خساپا

سایپا و خگستر گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو در صدر لیست نمادهای پربیینده بورس قرار داشتند بنابراین گزارش ، امروز )یکشنبه 23 خرداد(

شاخص کل فرابورس با ریزش 19 واحدی در ارتفاع 17 هزار و 432 واحد قرار گرفت 

صبح امروز نمادهای فگستر گسترش صنایع روی ایرانیان ، چخزر صنایع چوب خزر کاسپین ، شاروم پتروشیمی ارومی ، کزغال زغال سنگ پروده

غگیلا شیرپاستوریزه پگاه گیلان در صدر لیست نمادهای پربیینده فرابورس قرار طبس ، وپویا سرمایه گذاری پویا ، تلیسه دامداری تلیسه نمونه و 


داشتند . 

سکه بهار آزادی طرح جدید 10 میلیون و 482 هزار تومان امروز )یکشنبه 23 خرداد( هر گرم طلای 18 عیار یک میلیون و 64 هزار تومان ، هر انس

طلا در بازارهای جهانی 1877 دلار ، هر گرم طلای 24 عیار یک میلیون و 418 هزار تومان ، سکه بهار آزادی طرح قدیم 10 میلیون و 448 هزار

تومان ، سکه بهار آزادی طرح جدید 10 میلیون و 482 هزار تومان ، نیم سکه بهار آزادی 5 میلیون و 800 هزار تومان ، ربع سکه بهار آزادی 3

میلیون و 780 هزار تومان و سکه یک گرمی 2 میلیون و 295 هزار تومان است . امروز )یکشنبه 23 خرداد( در بازار ارز دلار 23 هزار و 775 تومان ،

یورو 28 هزار تومان ، پوند 33 هزار و 835 تومان ، درهم امارات 6473 تومان ،
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یوان چین 3740 تومان و لیر ترکیه 2830 تومان است بر اساس اعلام بانک مرکزی هر دلار آمریکا برای امروز )یکشنبه بیستم و سوم خردادماه

1400( بدون تغییر نسبت به روز گذشته به مبلغ 42 هزار ریال قیمت خورد همچنین هر پوند انگلیس به قیمت 59 هزار و 276 ریال و هر یورو نیز به

قیمت 50 هزار و 819 ریال اعلام شد 

هر فرانک سوئیس 46 هزار و 701 ریال ، کرون سوئد 5 هزار و45 ریال ، کرون نروژ 5 هزار و 30 ریال ، کرون دانمارک 6 هزار و 834 ریال ، روپیه

هند 574 ریال ، درهم امارات متحده عربی 11 هزار و 437 ریال ، دینار کویت 139 هزار و 628 ریال ، یکصد روپیه پاکستان 26 هزار و 971 ریال ،

یکصد ین ژاپن 38 هزار و 272 ریال ، دلار هنگ کنگ 5 هزار و 413 ریال ، ریال عمان 109 هزار و 235 ریال و دلار کانادا 34 هزار و 534 ریال


قیمت خورد . 

از سوی دیگر ، نرخ دلار نیوزیلند 29 هزار و 920 ریال ، راند آفریقای جنوبی 3 هزار و 59 ریال ، لیر ترکیه 5 هزار و 14 ریال ، روبل روسیه 582

ریال ، ریال قطر 11 هزار و 539 ریال ، یکصد دینار عراق 2 هزار و 879 ریال ، لیر سوریه 34 ریال ، دلار استرالیا 32 هزار و 323 ریال ، ریال

سعودی 11 هزار و 201 ریال ، دینار بحرین 111 هزار و 705 ریال ، دلار سنگاپور 31 هزار و 664 ریال ، یکصد تاکای بنگلادش 49 هزار و 557


ریال ، ده روپیه سریلانکا 2 هزار و 120 ریال ، کیات میانمار 26 ریال و یکصد روپیه نپال 35 هزار و 664 ریال تعیین شد . 

همچنین ، نرخ یکصد درام ارمنستان 8 هزار و 117 ریال ، دینار لیبی 9 هزار و 424 ریال ، یوان چین 6 هزار و 565 ریال ، یکصد بات تایلند 135

هزار و 116 ریال ، رینگیت مالزی 10 هزار و 204 ریال ، یک هزار وون کره جنوبی 37 هزار و 613 ریال ، دینار اردن 59 هزار و 240 ریال ، یکصد

تنگه قزاقستان 9 هزار و 832 ریال ، لاری گرجستان 13 هزار و 251 ریال ، یک هزار روپیه اندونزی 2 هزار و 958 ریال ، افغانی افغانستان 535

ریال ، روبل جدید بلاروس 16 هزار و 940 ریال ، منات آذربایجان 24 هزار و 722ریال ، یکصد پزوی فیلیپین 87 هزار و 886ریال ، سومونی

تاجیکستان 3 هزار و 684 ریال و منات جدید ترکمنستان 12 هزار و 23ریال ارزش گذاری شد . پایان پیام/50
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پگاه ، تنها برنده 10 تندیس و نشان ملی »ایمنی غذا«




صنایع شیر ایران هستند . در اولین همایش روز جهانی ایمنی غذا ، از میان 37 شرکت برتر ایران در حوزه ایمنی غذا ، 9 شرکت ، تابعه 




صنایع شیر ایران )پگاه( ، همزمان با روز جهانی ایمنی غذا و به میزبانی به گزارش آتیه آنلاین به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

صنایع شیر معاونت غذا و دارو ، تندیس واحد نمونه کشوری ایمنی غذا به عنوان نماد ملی و سطح عالی ، به عبداله قدوسی مدیرعامل شرکت 


ایران اعطا شد . 

بر پایه این رویداد ملی ، سلامت محوری و ایمنی محصولات تولیدی شرکت های تابعه پگاه با اعلام نهادهای رسمی بررسی و مدیران عامل 9

شیر پاستوریزه پگاه فارس ، اصفهان ، کرمان ، گلپایگان ، لرستان ، گیلان ، آذربایجان شرقی ، گلستان و شیرخشک نوزاد پگاه ، نشان شرکت 

ملی ایمنی غذا را دریافت کردند . اولین همایش روز جهانی ایمنی غذا به منظور رعایت الزامات مصوب ستاد ملی کرونا ، برای مقامات و مدیران

ارشد حضوری و 5 هزار مدیر و متخصص حوزه صنایع غذایی به صورت مجازی ، برگزار شد هدف از برگزاری این رویداد ملی با شعار »ایمنی غذا ،

مسئولیت پذیری اجتماعی ، غذای ایمن ، داشتن فردایی سالم« ، ایجاد بستر مناسب اجرای سیاست های سلامت و ایجاد فضای تعامل با

تولیدکنندگان فرآورده های غذایی و آشامیدنی است در اولین همایش روز جهانی ایمنی غذا وزیر بهداشت ، رئیس و معاون غذا و دارو ، مدیران ارشد

صنایع شیر ایران به و مسئولان فنی صنایع غذایی ، حضور داشتند محمدعلی کارگر مطلق معاون تحقیق ، توسعه و هماهنگی تولید شرکت 

نمایندگی از مدیرعامل پگاه این تندیس را دریافت کرد
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انتخاب نمایندگان شورای اسلامی کار پگاه آذربایجان شرقی

شیر پاستوریزه پگاه آذربایجان شرقی ، برگزار شد انتخابات شورای اسلامی کار شرکت 

صنایع شیر ایران )پگاه( ، در این دوره از انتخابات که با حضور به گزارش تجارت گردان به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

حداکثری همکاران برگزار شد ، کاندیدهای شورای اسلامی کار پگاه تبریز ، به رقابت پرداختند مرتضی اعیانی مدیرعامل پگاه آذربایجان شرقی ، با

اشاره به جایگاه مهم منابع انسانی افزود : افزایش کارآیی هر سازمان در گرو وجود یک محیط مناسب کاری است او تصریح کرد : شوراهای اسلامی

کار در صدد هستند تا روابط مناسب بین کارگران و کارفرمایان در محیط کار را حاکم کرده و محیطی با نشاط و سرشار از هم افزایی و دوستی به

وجود آورند گفتنی است ، در این انتخابات احمد بدری تراکمه با 113 ، ایوب اقبالی 87 ، حمید رنجبرنژاد 70 و مهدی فخیم با 67 رای به عنوان

نماینده منتخب همکاران در شورای اسلامی کار معرفی شدند
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پگاه؛ تنها برنده 10 تندیس و نشان ملی »ایمنی غذا«




صنایع شیر ایران هستند . در اولین همایش روز جهانی ایمنی غذا ، از میان 37 شرکت برتر ایران در حوزه ایمنی غذا ، 9 شرکت ، تابعه 




صنایع شیر ایران )پگاه( ، همزمان با روز جهانی ایمنی غذا و به میزبانی معاونت غذا و دارو ، به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

صنایع شیر ایران ، تندیس واحد نمونه کشوری ایمنی غذا که یک نماد ملی و سطح عالی محسوب می شود ، به عبداله قدوسی مدیرعامل شرکت 


اعطا شد . 

بر پایه این رویداد ملی ، سلامت محوری و ایمنی محصولات تولیدی شرکت های تابعه پگاه با اعلام نهادهای رسمی بررسی و مدیران عامل 9

شیر پاستوریزه پگاه فارس ، اصفهان ، کرمان ، گلپایگان ، لرستان ، گیلان ، آذربایجان شرقی ، گلستان و شیرخشک نوزاد پگاه ، نشان شرکت 

ملی ایمنی غذا را دریافت کردند . اولین همایش روز جهانی ایمنی غذا به منظور رعایت الزامات مصوب ستاد ملی کرونا ، برای مقامات و مدیران

ارشد حضوری و 5 هزار مدیر و متخصص حوزه صنایع غذایی به صورت مجازی ، برگزار شد هدف از برگزاری این رویداد ملی با شعار »ایمنی غذا ،

مسئولیت پذیری اجتماعی ، غذای ایمن ، داشتن فردایی سالم« ، ایجاد بستر مناسب اجرای سیاست های سلامت و ایجاد فضای تعامل با

تولیدکنندگان فرآورده های غذایی و آشامیدنی است در اولین همایش روز جهانی ایمنی غذا وزیر بهداشت ، رئیس و معاون غذا و دارو ، مدیران ارشد

صنایع شیر ایران به و مسئولان فنی صنایع غذایی ، حضور داشتند محمدعلی کارگر مطلق معاون تحقیق ، توسعه و هماهنگی تولید شرکت 

نمایندگی از مدیرعامل پگاه این تندیس را دریافت کرد
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پگاه؛ تنها برنده 10 تندیس و نشان ملی »ایمنی غذا«




صنایع شیر ایران هستند . در اولین همایش روز جهانی ایمنی غذا ، از میان 37 شرکت برتر ایران در حوزه ایمنی غذا ، 9 شرکت ، تابعه 




صنایع شیر ایران )پگاه( ، همزمان با روز جهانی ایمنی به گزارش شبکه اطلاع رسانی راه دانا؛ به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت 

غذا و به میزبانی معاونت غذا و دارو ، تندیس واحد نمونه کشوری ایمنی غذا که یک نماد ملی و سطح عالی محسوب می شود ، به عبداله قدوسی


صنایع شیر ایران ، اعطا شد .  مدیرعامل شرکت 

; بر پایه این رویداد ملی ، سلامت محوری و ایمنی محصولات تولیدی شرکت های تابعه پگاه با اعلام نهادهای رسمی بررسی و مدیران عامل 9

شیر پاستوریزه پگاه فارس ، اصفهان ، کرمان ، گلپایگان ، لرستان ، گیلان ، آذربایجان شرقی ، گلستان و شیرخشک نوزاد پگاه ، نشان شرکت 

ملی ایمنی غذا را دریافت کردند . اولین همایش روز جهانی ایمنی غذا به منظور رعایت الزامات مصوب ستاد ملی کرونا ، برای مقامات و مدیران

ارشد حضوری و 5 هزار مدیر و متخصص حوزه صنایع غذایی به صورت مجازی ، برگزار شد هدف از برگزاری این رویداد ملی با شعار »ایمنی غذا ،

مسئولیت پذیری اجتماعی ، غذای ایمن ، داشتن فردایی سالم« ، ایجاد بستر مناسب اجرای سیاست های سلامت و ایجاد فضای تعامل با

تولیدکنندگان فرآورده های غذایی و آشامیدنی است در اولین همایش روز جهانی ایمنی غذا وزیر بهداشت ، رئیس و معاون غذا و دارو ، مدیران ارشد

صنایع شیر ایران به و مسئولان فنی صنایع غذایی ، حضور داشتند محمدعلی کارگر مطلق معاون تحقیق ، توسعه و هماهنگی تولید شرکت 

نمایندگی از مدیرعامل پگاه این تندیس را دریافت کرد
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